RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW

Organizator:

Data: 2023-08-26
Miejsce: Wroctaw
Dystans: 6 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Extreme Events, Runmageddon

B4SPGRT

INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW, OPEN
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Nazwisko i imie

GtADYSZ TADEUSZ
SKWARA KAMIL
SZKLARZ PATRYK
ULICZKA DARIUSZ

SAMULAK PIOTR

KAZMIERCZAK DAWID
DZIDO LUKASZ
KOSCIAK MACIE]
HOROSZKIEWICZ JAKUB
SEWERYN MIROSEAW

GOLEBIEWSKA MAJA
SORBIAN PAWEL

TRZECIAK MATEUSZ
MAGNUSSEN ADRIAN
DRAPA RAFAL

DABROWNY LUKASZ
DIACZUK SZYMON
GASKA GRZEGORZ
OBIEGLY ADAM
KAMINSKI JAKUB
GIERAT DENIS
BUKIEWICZ PIOTR
TORBIARCZYK BARTOSZ
MISZTAL GRZEGORZ
£YSZCZ KAMIL

PSUT KAMIL

WIETCZAK PATRYK
DZI0LKO WOJCIECH

HAMERA HENRYK

KLODA MIKOLA]
ELIASZ TOMASZ
BARCZYK DANIEL
LISOWSKI KONRAD
NUSZKOWSKI KAROL
NUSZKOWSKI MARIUSZ

LIBERA DAWID
KOSZCZYC RAFAL
LAJZER MARCIN

Nr
2529
2561
2510
2654

2648

2538
2628
2541
2822
2576

2530
2564

2741
2799
2769

2746
2747
2528
2815
2814
2691
2687
2810
2642
2639
2581
2611
2604

2605

2540
2689
2784
2749
2606
2607

2637
2635
2544

.
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Klub M-scowo

LESNE DZIKI123

AKS JOKER
BIG YELLOW FOOT ADVENTURE TEAM

AKS JOKER

BIEGAJACE DZIKI
BIEGAJACE DZIKI

CARBON SILESIA SPORT
TURBO GROSZKI
MEODZI EMERYCI

MEODZI EMERYCI

WOJOWNICZE LEMURY
BIEGAJACE DZIKI
M£ODZI EMERYCI
M£ODZI EMERYCI

Kraj Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26

27
27
29

M5

M6
M7
M8
M9
M 10

K1
M11

M12
M13
M 14

M 15
M 16
M 17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27

M 28

M 29
M 30
M31
M 32
M 33
M 34

M35
M 35
M 37

20:30
20:30
20:30
20:45

20:45

20:30
20:45
20:30
21:30
20:45

20:30
20:30

21:15
21:30
21:30

21:30
21:30
20:30
20:45
20:45
21:30
21:00
20:45
20:45
20:45
21:15
20:45
20:45

20:45

20:30
21:00
20:45
21:30
20:45
20:45

21:30
21:30
20:30

Netto
00:37:51.20
00:38:38.60
00:39:13.75
00:39:19.50

00:40:17.40

00:42:06.30
00:44:05.45
00:44:35.85
00:45:37.80
00:46:05.00

00:47:11.75
00:47:17.70

00:47:18.90
00:47:43.40
00:48:16.60

00:48:55.25
00:48:55.90
00:49:02.65
00:49:15.85
00:49:24.95
00:49:30.10
00:50:20.55
00:50:26.15
00:50:29.95
00:50:30.40
00:51:14.15
00:51:47.75
00:52:45.95

00:52:46.75

00:53:12.20
00:53:14.55
00:53:46.55
00:54:13.60
00:54:32.10
00:54:45.55

00:55:07.60
00:55:07.60
00:55:08.15

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
00:37:51.20
00:38:38.60
00:39:13.75
00:39:19.50

00:40:17.40

00:42:06.30
00:44:05.45
00:44:35.85
00:45:37.80
00:46:05.00

00:47:11.75
00:47:17.70

00:47:18.90
00:47:43.40
00:48:16.60

00:48:55.25
00:48:55.90
00:49:02.65
00:49:15.85
00:49:24.95
00:49:30.10
00:50:20.55
00:50:26.15
00:50:29.95
00:50:30.40
00:51:14.15
00:51:47.75
00:52:45.95

00:52:46.75

00:53:12.20
00:53:14.55
00:53:46.55
00:54:13.60
00:54:32.10
00:54:45.55

00:55:07.60
00:55:07.60
00:55:08.15

min/km

6:18
6:26
6:32
6:33

6:42

7:01
7:20
7:25
7:36
7:40

7:51
7:52

7:53
7:57
8:02

8:09
8:09
8:10
8:12
8:14
8:15
8:23
8:24
8:24
8:25
8:32
8:37
8:47

8:47

8:52
8:52
8:57
9:02
9:05
9:07

9:11

9:11
9:11

1/20

km/h
9.5

9.2
9.2

8.9

8.6
8.2
8.1
7.9
7.8

7.6
7.6

7.6
7.5

7.4
7.4

7.3
7.3
7.3
7.2
7.1
7.1
7.1

6.8

6.8

6.8
6.8

6.6
6.6
6.6
6.5

6.5



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW, OPEN c.d.

M-ce
39
40

41
42

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

69
70
71
72
73
74
75
76
77

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

Nazwisko i imie
DAJDA GRZEGORZ
DOMBEK PIOTR

SLIWA MARCIN
JACHNIEWICZ REMIGIUSZ

SATRO DANIEL

GMUR MICHAL
MORCINEK PATRYK
LINDE ADAM

DYTKO ALEKSANDER
DANIELAK JAREK
KUJAWOWICZ DARIUSZ
HOROSZKIEWICZ GABRIEL
HATALA GRACJAN
SCELINA KAROL
WYRWAL TOMASZ
ANTOS KAREL

PLICHTA JULIA
£USZCZYNA ROBERT
MACIEJEWSKI MICHAL

DROSZCZAK WALDEK
GIBAS MARCIN
KRENEK JAKUB
BUCZYNSKI MARCIN
BRZESKI JAKUB
SKUZA MATEUSZ
GROCHOWSKI KAMIL
BOCKO JAKUB
DELEKTA EMILIAN
KOWALCZYK KAMIL
SKORA JERZY

NOWACKI DAWID
SWIERZEWSKI TOMASZ
KOLODZIEJCZYK KONRAD
ZURAWSKI DOMINIK
JANECKI KACPER
TALARCZYK BARTOSZ
OCIESA JAKUB

WYSOCKI MIKOLA]

LECH KAMIL

B ANGELIKA
NALECZ-WASOWSKI PRZEMYSLAW
MUZYKA JAKUB

GLOSEK ROBERT

KIERAS JAN

KIERAS JERZY

WOJCICKI KACPER

FERSZT MARCIN
BOGDANOWICZ ALEKSANDER
CHMIELUUU

TWARDOWSKI DAMIAN

DOS SANTOS TRINDADE KAMILA
BARSKI DAWID

Nr
2526
2527

2712
2808

2739
2748
2644
2638
2751
2750
2823
2821
2535
2757
2720
2682
2707
2703
2545

2770
2518
2636
2766
2765
2800
2505
2523
2504
2506
2818

2589
2597
2796
2803
2795
2519
2797
2573
2586

2724
2669
2726
2794
2725
2732
2727
2690
2686
2792
2715
2657
2683

Klub

VITARADE TEAM

BIEGAJACE DZIKI

BYKI Z ULICY TECZOWE]
BYKI Z ULICY TECZOWE]
AKS JOKER
AKS JOKER

SERWERY PWR

THE BOYS

BLOOD FOR BLOOD
WSCIEKLE BOBRY

BLOOD FOR BLOOD
BLOOD FOR BLOOD

KACZMARSKI RUNNING TEAM
KACZMARSKI RUNNING TEAM

THE BOYS

KACZMARSKI RUNNING TEAM

DZIKIE SUKI

PIKOSRIKO

MOZE | DROGO ZA TO SREDNIO
MOZE | DROGO ZA TO SREDNIO
MOZE | DROGO ZA TO SREDNIO
MOZE | DROGO ZA TO SREDNIO
MOZE | DROGO ZA TO SREDNIO

MOZE | DROGO ZA TO SREDNIO

CROSSFOX OCR

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

M. kat

30
9

31
10

32
33
34
35
36
37
38
39
40
a
42
43
2

44
11

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
12

55
56
57
58
59
60
61
62
13

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

73

K/M

M 38
M 39

M40
M 41

M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M51
M52
M 53
K2
M 54
M55

M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M6l
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66

M 67
M 68
M 69
M70
M71
M 72
M73
M 74
M 75

K3
M 76
M 77
M78
M 79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
K4
M 86

Seria
20:30
20:30

21:00
20:45

21:15
21:30
20:45
20:45
21:30
21:30
21:30
21:30
20:30
21:30
21:00
20:45
20:30
20:30
20:30

21:30
20:30
20:45
21:30
21:30
20:45
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30

20:45
20:45
21:15
21:15
21:15
20:30
21:15
20:30
20:45

21:15
21:00
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:00
21:00
21:15
21:00
21:00
21:00

Netto
00:55:18.95
00:55:38.25

00:55:38.55
00:56:29.85

00:56:34.75
00:56:37.35
00:57:08.25
00:57:18.25
00:57:48.70
00:57:48.85
00:58:40.35
00:58:42.50
00:59:02.95
00:59:07.25
00:59:11.70
00:59:13.00
01:00:23.05
01:00:23.90
01:00:45.30

01:00:46.40
01:00:53.65
01:01:04.80
01:01:12.05
01:01:12.95
01:01:15.95
01:01:45.70
01:02:01.75
01:02:06.60
01:02:18.00
01:02:24.35

01:02:40.95
01:02:41.60
01:03:20.75
01:03:22.05
01:03:25.60
01:03:35.90
01:03:41.25
01:04:15.95
01:04:31.15

01:04:34.20
01:04:39.20
01:04:55.45
01:04:59.45
01:05:02.85
01:05:04.95
01:05:40.60
01:06:03.10
01:06:03.30
01:06:11.30
01:06:11.65
01:06:57.85
01:08:28.75

http://b4sport.pl/

Brutto
00:55:18.95
00:55:38.25

00:55:38.55
00:56:29.85

00:56:34.75
00:56:37.35
00:57:08.25
00:57:18.25
00:57:48.70
00:57:48.85
00:58:40.35
00:58:42.50
00:59:02.95
00:59:07.25
00:59:11.70
00:59:13.00
01:00:23.05
01:00:23.90
01:00:45.30

01:00:46.40
01:00:53.65
01:01:04.80
01:01:12.05
01:01:12.95
01:01:15.95
01:01:45.70
01:02:01.75
01:02:06.60
01:02:18.00
01:02:24.35

01:02:40.95
01:02:41.60
01:03:20.75
01:03:22.05
01:03:25.60
01:03:35.90
01:03:41.25
01:04:15.95
01:04:31.15

01:04:34.20
01:04:39.20
01:04:55.45
01:04:59.45
01:05:02.85
01:05:04.95
01:05:40.60
01:06:03.10
01:06:03.30
01:06:11.30
01:06:11.65
01:06:57.85
01:08:28.75

min/km
9:13
9:16

9:16
9:24

9:25
9:26
9:31
9:33
9:38
9:38
9:46
9:47
9:50
9:51
9:51
9:52
10:03
10:03
10:07

10:07
10:08
10:10
10:12
10:12
10:12
10:17
10:20
10:21
10:23
10:24

10:26
10:26
10:33
10:33
10:34
10:35
10:36
10:42
10:45

10:45
10:46
10:49
10:49
10:50
10:50
10:56
11:00
11:00
11:01
11:01
11:09
11:24

2/20

km/h
6.5
6.5

6.5
6.4

6.4

6.3
6.3
6.2
6.2

6.1
6.1
6.1
6.1
6.1

5.9
5.9

5.9
5.9
5.9
5.9

5.8
5.8
5.8
5.8

5.7
5.7
5.7
5.7/
5.7
5.7
5.7
5.6
5.6

5.6
5.6
5.5
5.5
5.5

55
5.5
55
5.4
5.4
5.4
5.3



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW, OPEN c.d.

M-ce
91
92

93
94
95
96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

128
129
130
131

132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

Nazwisko i imie

MIRKOWICZ ALEKSANDRA
MARCINIAK MICHAL

ZIELINSKI MICHAL
WITKOWSKI PAWEL
GORNIAK KAMIL
TOMCZAK SZYMON

KNOP KACPER
KOZtOWICZ ADRIAN
KNASIAK JAROSEAW
BRYGIER DAMIAN
FLIEGER DAWID
IDZIAK DOMINIKA

SEK PAWEL

KAPISZ MICHAL
MALINOWSKI PIOTR
CICHECKA OLIWIA
POLYNIAK MARTYNA
KOLOMANSKI HUBERT
PUTO PATRYK
KRECICHWOST KONRAD
ZALEWSKI PAWEL
RZEPKA PIOTR
GROMOTKA JANUSZ

GROMOTKA MAJA
KIELBOWICZ WERONIKA
KARCH NIKOLA

KIJAS ALEKSANDER
URZEDOWSKI GRZEGORZ
WEODARCZYK WOJCIECH
KAPUSCIK KAMIL
WOZNIAK PRZEMEK
MROCZEK MATEUSZ
MOSKAL DANIEL
SUBOCZ MONIKA
GULCZYNSKA BEATA
SZCZEPANSKI IGOR
SZCZEPANSKI RAFAL

WAJSZCZYK TOMASZ
SKIBINSKI PRZEMYStAW
NOWINSKI PAWEL.

RYBARSKI PRZEMYSEAW

SIEJK LUKASZ
DYNIA JAKUB

SIEJK EWA

KEMUS EDWARD
MALTANSKI MATEUSZ
DUNAJ PAWEL
ZATLOKIEWICZ RADEK
JANECKA KINGA
WOJCIK EMIL
CZEKALSKI DOMINIK
OTREMBA BEATA

Nr
2548
2791

2574
2608
2610
2651

2632
2745
2744
2743
2752
2753
2603
2602
2521
2520
2522
2633
2646
2755
2761
2756
2692

2693
2699
2698
2662
2664
2718
2697
2512
2511
2813
2714
2694
2677
2678

2571
2560
2550
2711

2650
2667
2649
2629
2805
2666
2798
2817
2804
2793
2551

Klub

MODZI EMERYCI
TURBO GROSZKI

W KUPIE SItA
4DZIKI

4DZIKI

4DZIKI

JANUSZE)G

JANUSZEJG

KNIGHTS OF NIGHTSKATING WARSZAWA
KNIGHTS OF NIGHTSKATING WARSZAWA
WOJOWNICZE LEMURY

WOJOWNICZE LEMURY

WOJOWNICZE LEMURY

SERWERY PWR
SERWERY PWR
SERWERY PWR

PIATKOWA BOMBA
PIATKOWA BOMBA

PELINTA PA

PELINTA PA

SAME KONIE
SAME KONIE

PIKOSRIKO

PIKOSRIKO

M-scowos¢

Kraj

Kat. M. kat
OPEN KOBIET 5
OPEN MASTERS 14
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN 74
OPEN MEZCZYZN 75
OPEN MEZCZYZN 76
OPEN MASTERS 15
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN 77
OPEN MEZCZYZN 78
OPEN MEZCZYZN 79
OPEN MEZCZYZN 80
OPEN MEZCZYZN 81
OPEN KOBIET 6
OPEN MEZCZYZN 82
OPEN MEZCZYZN 83
OPEN MEZCZYZN 84
OPEN KOBIET 7
OPEN KOBIET 8
OPEN MEZCZYZN 85
OPEN MEZCZYZN 86
OPEN MEZCZYZN 87
OPEN MEZCZYZN 88
OPEN MEZCZYZN 89
OPEN MASTERS 16
MEZCZYZN
OPEN KOBIET 9
OPEN KOBIET 10
OPEN KOBIET 11
OPEN MEZCZYZN 90
OPEN MEZCZYZN 91
OPEN MEZCZYZN 92
OPEN MEZCZYZN 93
OPEN MEZCZYZN 94
OPEN MEZCZYZN 95
OPEN MEZCZYZN 96
OPEN KOBIET 12
OPEN MASTERS KOBIET 1
OPEN MEZCZYZN 97
OPEN MASTERS 17
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN 98
OPEN MEZCZYZN 99
OPEN MEZCZYZN 100
OPEN MASTERS 18
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN 101
OPEN MEZCZYZN 102
OPEN KOBIET 13
OPEN MEZCZYZN 103
OPEN MEZCZYZN 104
OPEN MEZCZYZN 105
OPEN MEZCZYZN 106
OPEN KOBIET 14
OPEN MEZCZYZN 107
OPEN MEZCZYZN 108

OPEN MASTERS KOBIET 2

K/M

K5
M 87

M 88
M 89
M 90
Mol

M 92
M93
M 94
M 95
M 96
K6

M 97
M98
M99
K7
K8

M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105

K9
K10
K11
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111
M 112
K12
K13
M 113
M 114

M 115
M 116
M 117
M 118

M 119
M 120
K14

M 121
M 122
M 123
M 124
K15

M 125
M 126
K16

Seria
20:30
21:00

20:30
20:45
20:45
20:45

20:45
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
20:45
20:45
20:30
20:30
20:30
20:45
20:45
21:30
21:30
21:30
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
20:30
20:30
21:30
21:00
21:00
21:00
21:00

20:30
20:30
20:30
21:00

20:45
21:00
20:45
20:45
21:15
21:00
21:15
21:15
21:15
21:15
20:30

Netto
01:08:43.80
01:08:44.75

01:08:46.70
01:09:31.55
01:09:55.05
01:09:55.20

01:09:55.85
01:10:06.55
01:10:07.35
01:10:08.75
01:10:11.70
01:10:12.55
01:10:20.80
01:10:26.30
01:11:11.85
01:11:12.05
01:11:12.50
01:11:16.25
01:11:16.60
01:11:44.00
01:11:44.35
01:11:44.45
01:12:02.70

01:12:02.75
01:12:11.90
01:12:12.05
01:12:58.00
01:13:08.85
01:13:15.30
01:13:16.35
01:13:40.85
01:13:48.65
01:13:53.65
01:13:55.80
01:13:56.15
01:13:58.05
01:13:58.35

01:14:17.65
01:14:46.55
01:15:00.45
01:15:44.00

01:16:36.35
01:17:26.20
01:17:32.40
01:17:32.40
01:18:32.85
01:18:46.50
01:19:12.30
01:19:12.80
01:19:13.15
01:19:13.30
01:19:14.00

http://b4sport.pl/

Brutto
01:08:43.80
01:08:44.75

01:08:46.70
01:09:31.55
01:09:55.05
01:09:55.20

01:09:55.85
01:10:06.55
01:10:07.35
01:10:08.75
01:10:11.70
01:10:12.55
01:10:20.80
01:10:26.30
01:11:11.85
01:11:12.05
01:11:12.50
01:11:16.25
01:11:16.60
01:11:44.00
01:11:44.35
01:11:44.45
01:12:02.70

01:12:02.75
01:12:11.90
01:12:12.05
01:12:58.00
01:13:08.85
01:13:15.30
01:13:16.35
01:13:40.85
01:13:48.65
01:13:53.65
01:13:55.80
01:13:56.15
01:13:58.05
01:13:58.35

01:14:17.65
01:14:46.55
01:15:00.45
01:15:44.00

01:16:36.35
01:17:26.20
01:17:32.40
01:17:32.40
01:18:32.85
01:18:46.50
01:19:12.30
01:19:12.80
01:19:13.15
01:19:13.30
01:19:14.00

min/km
11:27
11:27

11:27
11:35
11:39
11:39

11:39
11:41
11:41
11:41
11:41
11:42
11:43
11:44
11:51
11:52
11:52
11:52
11:52
11:57
11:57
11:57
12:00

12:00
12:01
12:02
12:09
12:11
12:12
12:12
12:16
12:18
12:18
12:19
12:19
12:19
12:19

12:22
12:27
12:30
12:37

12:46
12:54
12:55
12:55
13:05
13:07
13:12
13:12
13:12
13:12
13:12

3/20

km/h
5.2
5.2

5.2
52
5.1
5.1

5.1
5.1
5.1
5ol

5l
5.1
5.1
51
5.1
51
5.1
5.1

[C T, ]

4.9
4.9
4.9
4.9

4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.9

4.8
4.8
4.8

4.7
4.6
4.6

4.6
4.6
45
4.5
45
4.5
4.5



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW, OPEN c.d.

M-ce
143
144
145
146
147
148
149
150

151
152
153
154
155
156
157
158

159
160
161

162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

Nazwisko i imie

MtODZIK DAWID

TOMCZAK WERONIKA
RYBKA DAMIAN
TERESZKIEWICZ tUKASZ
TERESZKIEWICZ KATARZYNA
MACKO JOANNA

MICHALSKI £tUKASZ
NALECZ-WASOWSKI LESZEK

PROKOPOWICZ KAROLINA
KONIECZNY KAROLINA
KONIECZNY PAWEL
CHOPTIANY JAKUB

KITTAY JAN

WOROBIEC TOMASZ

SEK WOJCIECH

KITTAY KAMIL

SZUMILAS KRZYSZTOF
TOMCZYK MATEUSZ
BLACHNIO MACIE]

GORKA KRZYSZTOF
KARABAN JAKUB
WOLOSZYN ALEKSANDRA
ZOLICH MIKOLA|
BIALAS ALEKSANDRA
MICHALSKI RAFAL
MICHALSKI BARTOSZ
KLARKOWSKI JAKUB
SMYK JULIA

MACKO MICHAL
CIOCHON DAMIAN
NAROLSKI BARTOSZ
SZWAJA ZOFIA
FILIPEK KACPER
TROJANOWSKA MARIA
WALASZCZYK MACIE)
MIROTA DOMINIKA
GABARA ALEKSANDER
NIEWIARA WOJCIECH
KOTYNIA PATRYCJA
SZEWCZYK SZYMON
KLAUDIA

JABLONSKI MARCIN
BIENKOWSKA ALEKSANDRA
GANCARCZYK PIOTR
JAKUBOWSKI TOMASZ
WILK KRYSTIAN
ROBAK JOANNA
SZYMANSKI KAROL
NOWAK DAMIAN
¥AZAREK PAWEL
DOMINKO PAWEL
SZUBERT WOJCIECH
TRUSINSKI KACPER
TRUSINSKI FILIP

Nr
2643
2652
2647
2569
2568
2546
2704
2668

2710
2634
2787
2688
2673
2760
2758
2674

2776
2661
2501

2531
2754
2759
2723
2684
2820
2728
2539
2562
2547
2767
2774
2778
2819
2570
2572
2503
2502
2549
2542
2565
2524
2536
2764
2771
2772
2780
2775
2567
2738
2736
2729
2740
27179
2801

Klub
SWINKICZY
SWINKICZY

PIKOSRIKO

SAME KONIE
SERWERY PWR
SERWERY PWR
SAME KONIE

NA CHUJ NAM TO BYLO!
BEERFORCEONE

SERWERY PWR
SERWERY PWR

VIXIARZE
VIXIARZE

VIXIARZE

BEERFORCEONE
BEERFORCEONE

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
109

15

110

111

16

3

112

19

17
18
113
114
115
116
117
20

118
119
21

120
121
19
122
20
123
124
125
21
126
127
128
22
129
23
130
24
131
132
25
133

134
27
135
136
137
4
138
139
140
141
142
143
144

K/M
M 127
K17
M 128
M 129
K18
K19
M 130
M 131

K20

K21

M 132
M 133
M 134
M 135
M 136
M 137

M 138
M 139
M 140

M 141
M 142
K22

M 143
K23

M 144
M 145
M 146
K24

M 147
M 148
M 149
K25

M 150
K26

M 151
K27

M 152
M 153
K28

M 154
K29

M 155
K30

M 156
M 157
M 158
K31

M 159
M 160
M 161
M 162
M 163
M 164
M 165

Seria

20:45
20:45
20:45
20:30
20:30
20:30
21:00
21:00

21:00
20:45
20:45
21:00
21:00
21:30
21:30
21:00

21:30
21:00
20:30

20:30
21:30
21:30
21:00
21:00
21:15
21:15
20:30
20:30
20:30
21:30
21:30
21:30
21:15
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
21:30
21:30
21:30
20:30
20:30
20:30
21:15
21:15
21:15
21:15
21:30
21:30

Netto
01:19:22.85
01:19:22.95
01:19:23.40
01:19:49.90
01:19:50.20
01:19:50.65
01:19:54.10
01:20:13.80

01:20:33.25
01:20:55.05
01:20:55.15
01:21:04.85
01:21:14.95
01:21:17.85
01:21:18.30
01:21:31.95

01:21:41.20
01:21:57.35
01:22:22.05

01:22:51.10
01:22:51.80
01:22:52.05
01:23:03.95
01:23:04.15
01:23:07.10
01:23:07.95
01:23:17.10
01:23:17.65
01:23:45.70
01:23:50.40
01:23:50.55
01:23:51.00
01:24:05.10
01:25:11.00
01:25:12.20
01:25:13.80
01:25:45.25
01:25:56.85
01:26:06.50
01:26:06.85
01:26:43.00
01:26:43.20
01:27:24.40
01:27:25.20
01:27:25.50
01:27:33.90
01:27:43.20
01:27:53.50
01:28:14.55
01:28:15.50
01:28:15.65
01:28:15.85
01:28:33.95
01:28:34.55

http://b4sport.pl/

Brutto
01:19:22.85
01:19:22.95
01:19:23.40
01:19:49.90
01:19:50.20
01:19:50.65
01:19:54.10
01:20:13.80

01:20:33.25
01:20:55.05
01:20:55.15
01:21:04.85
01:21:14.95
01:21:17.85
01:21:18.30
01:21:31.95

01:21:41.20
01:21:57.35
01:22:22.05

01:22:51.10
01:22:51.80
01:22:52.05
01:23:03.95
01:23:04.15
01:23:07.10
01:23:07.95
01:23:17.10
01:23:17.65
01:23:45.70
01:23:50.40
01:23:50.55
01:23:51.00
01:24:05.10
01:25:11.00
01:25:12.20
01:25:13.80
01:25:45.25
01:25:56.85
01:26:06.50
01:26:06.85
01:26:43.00
01:26:43.20
01:27:24.40
01:27:25.20
01:27:25.50
01:27:33.90
01:27:43.20
01:27:53.50
01:28:14.55
01:28:15.50
01:28:15.65
01:28:15.85
01:28:33.95
01:28:34.55

min/km
13:13
13:13
13:13
13:18
13:18
13:18
13:19
13:22

13:25
13:29
13:29
13:30
13:32
13:32
13:33
13:35

13:36
13:39
13:43

13:48
13:48
13:48
13:50
13:50
13:51
13:51
13:52
13:52
13:57
13:58
13:58
13:58
14:00
14:11
14:12
14:12
14:17
14:19
14:21
14:21
14:27
14:27
14:34
14:34
14:34
14:35
14:37
14:38
14:42
14:42
14:42
14:42
14:45
14:45

4/20

km/h
4.5
45
4.5
45
4.5
45
4.5

4.5
4.4
4.4

44
44
44
4.4

44
4.4
44

43
4.3
43
4.3
43
4.3

4.3
4.3
4.3
4.3

4.3
4.3
42
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2

4.1
4.1
4.1
4.1

4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
41



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW, OPEN c.d.

M-ce
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

211

213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230

231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249

Nazwisko i imie
KORNACKI DANIEL
MARTOWICZ MARTA
GOSCINIAK ANNA
K. AGATA
ZIMNY ADAM
BUDEK WERONIKA
SZEWCZYK CLAUDIA
TRATKOWSKA BRYGIDA
PRZYTOCKA DOROTA
PRZYBY£KO MICHAL
GORNICKA MALGORZATA
0ZOG MATEUSZ
PAZDE) DARIUSZ
SPIRYDOWICZ ARTUR

ROSLICKI JAROSEAW
WILAS PAWEL

SZCZEPANIAK JAKUB
KULIS JAROSEAW

PUZIO WOJCIECH
GRETKIEREWICZ ADRIANNA
STELMACH GRZEGORZ
PRACZYK AGNIESZKA
JABLONSKI JAKUB
JEDRYCH ADAM

ZYGMUNT MONIKA
MAJEWSKI MICHAL
MAJEWSKA KATARZYNA
GAJDA BARTEK
WILCZYNSKI PRZEMYSLAW
BLEDZINSKI MATEUSZ
NEXON

ZIELINSKI BARTOSZ
PRUSEK KAROL

HERBUS DARIUSZ

DUDEK DARIUSZ
DAWID RAFAL
FIEDLER DENIS
KULIBERDA KAROL
GRZESZCZYK MICHAL
STRAMA DOMINIK
CHOJNACKA JULIA
KACIUBAN-NOWAK MALGORZATA
KOPACKI ADAM
IGNACEK MATEUSZ
KOtCZ KRZYSZTOF
KOLCZ BARBARA
IGNACEK MARIOLA
LUTO MARIUSZ
MICHALIK PAULA
SOBIES TERESA
OFLUS MAREK
TRZCINSKA JUSTYNA
BOZNANSKI MATEUSZ

Nr
2659
2660
2533
2537
2575
2525
2679
2680
2556
2555
2532
2509
2591
2596

2594

2601

2598
2585
2593
2582
2713
2709
2624
2625
2655
2641
2640
2622
2627
2685
2763
2722
2554
2806

2516
2517
2781
2543
2623
2626
2789
2790
2658
2731
2735
2734
2730
2737
2508
2676
2675
2653
2609

Klub M-scowos¢
MUCIA | MUCIONEK

MUCIA | MUCIONEK

SAME KONIE
SAME KONIE

KOCHAM POLUSA
KACZMARSKI RUNNING TEAM
KACZMARSKI RUNNING TEAM

KACZMARSKI RUNNING TEAM
KACZMARSKI RUNNING TEAM

KACZMARSKI RUNNING TEAM
KACZMARSKI RUNNING TEAM
KACZMARSKI RUNNING TEAM
KACZMARSKI RUNNING TEAM

WARSAW SHARKS
WARSAW SHARKS

WARSAW SHARKS
WARSAW SHARKS

WARSAW EAGLES

ARTEFAKT

POLARIS EKIPA
POLARIS OPOLE
POLARIS OPOLE

WARSAW SHARKS
WARSAW SHARKS
FRIENDS FOREVER PO TRZYDZIESTCE
FRIENDS FOREVER PO TRZYDZIESTCE
FRIENDS FOREVER PO TRZYDZIESTCE

DON'T FOLLOW ME! I'M LOST TOO.
SAME KONIE
SAME KONIE

SAME KONIE

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
145
28
5
29
146
30
31
6

7
147
32
148
149
22

23

24

150
151
152
33

153
34

154
155
35

156
36

157
158
159
160
161
162
25

163
164
164
166
167
168

38

169
170
171

172
40
41
173

26

K/M
M 166
K32
K33
K34
M 167
K35
K 36
K37
K38
M 168
K39
M 169
M 170
M 171

M 172
M 173

M 174
M 175
M 176
K 40

M 177
K41

M 178
M 179
K 42

M 180
K43

M 181
M 182
M 183
M 184
M 185
M 186
M 187

M 188
M 189
M 189
M 191
M 192
M 193
K 44
K 45
M 194
M 195
M 196
K 46
K 46
M 197
K 48
K49
M 198
K50
M 199

Seria

21:00
21:00
20:30
20:30
20:30
20:30
21:00
21:00
20:30
20:30
20:30
20:30
20:45
20:45

20:45

20:45

20:45
20:45
20:45
20:45
21:00
21:00
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
21:00
20:45
21:00
20:30
20:30

20:30
20:30
20:30
20:30
20:45
20:45
21:00
21:00
21:00
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
20:30
21:00
21:00
20:45
20:45

Netto
01:28:35.05
01:28:35.05
01:28:42.45
01:29:03.40
01:29:33.95
01:29:38.85
01:30:06.75
01:30:07.05
01:30:09.50
01:30:24.65
01:30:24.95
01:30:29.15
01:30:34.45
01:31:21.75

01:32:07.30

01:32:07.75

01:32:09.45
01:32:09.55
01:32:09.85
01:32:11.00
01:32:42.80
01:32:42.95
01:32:56.65
01:32:57.35
01:33:09.85
01:33:14.05
01:33:16.10
01:33:52.55
01:34:03.80
01:34:10.85
01:34:12.95
01:34:34.85
01:34:39.00
01:34:40.25

01:34:40.70
01:34:40.85
01:34:40.85
01:34:41.15
01:35:50.85
01:35:51.30
01:39:22.60
01:39:23.05
01:39:23.10
01:39:53.90
01:40:02.25
01:40:02.30
01:40:02.30
01:40:02.45
01:41:05.90
01:42:01.95
01:42:02.05
01:42:04.45
01:42:05.05

http://b4sport.pl/

Brutto
01:28:35.05
01:28:35.05
01:28:42.45
01:29:03.40
01:29:33.95
01:29:38.85
01:30:06.75
01:30:07.05
01:30:09.50
01:30:24.65
01:30:24.95
01:30:29.15
01:30:34.45
01:31:21.75

01:32:07.30

01:32:07.75

01:32:09.45
01:32:09.55
01:32:09.85
01:32:11.00
01:32:42.80
01:32:42.95
01:32:56.65
01:32:57.35
01:33:09.85
01:33:14.05
01:33:16.10
01:33:52.55
01:34:03.80
01:34:10.85
01:34:12.95
01:34:34.85
01:34:39.00
01:34:40.25

01:34:40.70
01:34:40.85
01:34:40.85
01:34:41.15
01:35:50.85
01:35:51.30
01:39:22.60
01:39:23.05
01:39:23.10
01:39:53.90
01:40:02.25
01:40:02.30
01:40:02.30
01:40:02.45
01:41:05.90
01:42:01.95
01:42:02.05
01:42:04.45
01:42:05.05

min/km
14:45
14:45
14:47
14:50
14:55
14:56
15:01
15:01
15:01
15:04
15:04
15:04
15:05
15:13

15:21
15:21

15:21
15:21
15:21
15:21
15:27
15:27
15:29
15:29
15:31
15:32
15:32
15:38
15:40
15:41
15:42
15:45
15:46
15:46

15:46
15:46
15:46
15:46
15:58
15:58
16:33
16:33
16:33
16:38
16:40
16:40
16:40
16:40
16:50
17:00
17:00
17:00
17:00

5/20

km/h

e A
N

[T N N N N N

w
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M-ce
250

251
252

253
254

255
256
257
258

261

270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285

286
288

289
290

Nazwisko i imie

POLANSKI BARTOSZ

PIETRON LUKASZ
BORUCKI PIOTR

OTREMBA SZYMON
MIERZICKI MARCEL

KALBARCZYK BEATA
CHYB DANIEL
TRADOWSKA KATARZYNA
KITALA RADOSEAW
SOKOLOWSKI JAKUB
KAMUT TOMASZ
RUDZINSKA LUIZA
BASIAK BARBARA

DABEK ANDZELIKA
KOWALSKA DANA
RAFALSKA JULIA
KOWALSKI BARTLOMIE)

SKARUPINSKI MARIUSZ

POKRYWKA SZYMON
STASZAK MARCIN
DLUGIEWICZ MATEUSZ
LUKIORS

KLOBUS MILENA
HARDA DARIA

SOCHA PRZEMEK
JURASZEK BARTEK
WOCHNIAK PATRYCJA
WISNIEWSKA WIKTORIA
MUCHA ALBERT
KEDZIERSKA ANETA
KOWALSKA MARLENA
BOGUTA ALDONA
LESISZ SZYMON
BOGUTA PIOTR
MARCINIAK MACIEJ
BOGUTA PAWEL

BOGUTA ANNA
ZEBALA WIKTORIA
WEINSTOK AGNIESZKA
FURMAN tUKASZ
WYSOCKI PATRYK

Nr
2645

2812
2811

2552
2514

2513
2507
2515
2733
2788
2816
2580
2807
2577
2578
2579
2701

2595

2708
2618
2616
2681
2631
2534
2563
2785
2719
2717
2705
2786
2700
2612
2702
2615
2617
2614

2613
2721
2619
2621
2742

Klub M-scowos¢

PIERWIASTKI Z CIASTKA

PIERWIASTKI Z CIASTKA
DON'T FOLLOW ME! I'M LOST TOO.
PIERWIASTKI Z CIASTKA

BSC TEAM
BSC TEAM
BSC TEAM
BSC TEAM
BSC TEAM

KACZMARSKI RUNNING TEAM

W KUPIE SItA

W KUPIE SIKA

W KUPIE SIKA

W KUPIE SItA
W KUPIE SItA
W KUPIE SIKA
W KUPIE SItA
W KUPIE SItA

W KUPIE SItA
WARSAW SHARKS

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW, Open Kobiet

M-ce

UA WN P

Nazwisko i imie

GOLEBIEWSKA MAJA
PLICHTA JULIA
B ANGELIKA

DOS SANTOS TRINDADE KAMILA

MIRKOWICZ ALEKSANDRA

Nr
2530
2707
2724
2657
2548

Klub M-scowos¢

DZIKIE SUKI
CROSSFOX OCR

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

M. kat
27

174
28

175

42
176
43
177
178
179
44
10
45
11
46
30

31

180
181
182
183
47
48
184
185
49
50
186
51
52
53
187
188
189
32

12
54
55
190
191

M. kat

UA WN R

K/M
M 200

M 201
M 202

M 203
M 204

K51
M 205
K52
M 206
M 207
M 208
K53
K54
K55
K56
K57
M 209

M 210

M 211
M 212
M 213
M 214
K58
K59
M 215
M 216
K 60
K61
M 217
K 62
K63
K 64
M 218
M 219
M 220
M 221

K 65
K 66
K67
M 222
M 223

K/M
K1
K2

K4
K5

Seria

Seria

20:45

21:00
21:00

20:30
20:30

20:30
20:30
20:30
20:30
20:45
20:30
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
21:00

20:30

21:00
20:45
20:45
21:00
20:45
20:30
20:30
20:45
21:00
21:00
21:00
20:45
21:00
20:45
21:00
20:45
20:45
20:45

20:45
21:00
20:45
20:45
21:15

20:30
20:30
21:15
21:00
20:30

Netto
01:42:05.60

01:42:50.80
01:42:51.25

01:43:07.85
01:44:23.75

01:44:23.95
01:44:24.00
01:44:24.05
01:44:24.15
01:44:30.25
01:44:34.00
01:45:05.85
01:45:06.30
01:45:06.35
01:45:06.45
01:45:06.50
01:47:51.95

01:49:35.05

01:49:59.45
01:50:33.90
01:50:34.10
01:50:40.25
01:50:55.00
01:51:26.75
01:51:27.35
01:52:45.20
01:55:44.90
01:56:41.60
01:56:41.85
01:56:46.65
01:57:14.15
01:57:16.15
01:57:16.30
01:57:16.70
01:57:17.15
01:57:18.05

01:57:18.85

Netto
00:47:11.75
01:00:23.05
01:04:34.20
01:06:57.85
01:08:43.80

http://b4sport.pl/

Brutto
01:42:05.60

01:42:50.80
01:42:51.25

01:43:07.85
01:44:23.75

01:44:23.95
01:44:24.00
01:44:24.05
01:44:24.15
01:44:30.25
01:44:34.00
01:45:05.85
01:45:06.30
01:45:06.35
01:45:06.45
01:45:06.50
01:47:51.95

01:49:35.05

01:49:59.45
01:50:33.90
01:50:34.10
01:50:40.25
01:50:55.00
01:51:26.75
01:51:27.35
01:52:45.20
01:55:44.90
01:56:41.60
01:56:41.85
01:56:46.65
01:57:14.15
01:57:16.15
01:57:16.30
01:57:16.70
01:57:17.15
01:57:18.05

01:57:18.85

Brutto
00:47:11.75
01:00:23.05
01:04:34.20
01:06:57.85
01:08:43.80

min/km
17:00

17:08
17:08

17:11
17:23

17:23
17:24
17:24
17:24
17:25
17:25
17:30
17:31
17:31
17:31
17:31
17:58

18:15

18:19
18:25
18:25
18:26
18:29
18:34
18:34
18:47
19:17
19:26
19:26
19:27
19:32
19:32
19:32
19:32
19:32
19:33

19:33

min/km
7:51
10:03
10:45
11:09
11:27

6/20

km/h
35

B5)
3.5

3.5
3.4

3.4
3.4
3.4
3.4

3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.3

3.3

3.3
3.3
3.3
3.3
3.2

3.2
3.2
31
3.1

3l
3.1
31
31
31
3.1
3.1

31

km/h
7.6

5.6
5.4
5.2



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW, Open Kobiet c.d.

M-ce

© N o

©

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Nazwisko i imie
IDZIAK DOMINIKA
CICHECKA OLIWIA
POLYNIAK MARTYNA
GROMOTKA MAJA
KIELBOWICZ WERONIKA
KARCH NIKOLA
SUBOCZ MONIKA
GULCZYNSKA BEATA
SIEJK EWA
JANECKA KINGA
OTREMBA BEATA
TOMCZAK WERONIKA
TERESZKIEWICZ KATARZYNA
MACKO JOANNA
PROKOPOWICZ KAROLINA
KONIECZNY KAROLINA
WOLOSZYN ALEKSANDRA
BIALAS ALEKSANDRA
SMYK JULIA
SZWAJA ZOFIA
TROJANOWSKA MARIA
MIROTA DOMINIKA
KOTYNIA PATRYCJA
KLAUDIA
BIENKOWSKA ALEKSANDRA
ROBAK JOANNA
MARTOWICZ MARTA
GOSCINIAK ANNA
K. AGATA
BUDEK WERONIKA
SZEWCZYK CLAUDIA
TRATKOWSKA BRYGIDA
PRZYTOCKA DOROTA
GORNICKA MALGORZATA
GRETKIEREWICZ ADRIANNA
PRACZYK AGNIESZKA
ZYGMUNT MONIKA
MAJEWSKA KATARZYNA
CHOJNACKA JULIA
KACIUBAN-NOWAK MALGORZATA
IGNACEK MARIOLA
KOLCZ BARBARA
MICHALIK PAULA
SOBIES TERESA
TRZCINSKA JUSTYNA
KALBARCZYK BEATA
TRADOWSKA KATARZYNA
RUDZINSKA LUIZA
BASIAK BARBARA
DABEK ANDZELIKA
KOWALSKA DANA
RAFALSKA JULIA
KLOBUS MILENA
HARDA DARIA
WOCHNIAK PATRYCJA
WISNIEWSKA WIKTORIA
KEDZIERSKA ANETA

Nr
2753
2520
2522
2693
2699
2698
2714
2694
2649
2817
2551
2652
2568
2546
2710
2634
2759
2684
2562
2778
2570
2503
2542
2524
2764
2775
2660
2533
2537
2525
2679
2680
2556
2532
2582
2709
2655
2640
2789
2790
2730
2734
2508
2676
2653
2513
2515
2580
2807
2577
2578
2579
2631
2534
2719
2717
2786

Klub M-scowos¢
JANUSZE|G
WOJOWNICZE LEMURY
WOJOWNICZE LEMURY

SWINKICZY

SERWERY PWR

BEERFORCEONE

MUCIA | MUCIONEK

SAME KONIE
SAME KONIE

KACZMARSKI RUNNING TEAM

FRIENDS FOREVER PO TRZYDZIESTCE
FRIENDS FOREVER PO TRZYDZIESTCE

DON'T FOLLOW ME! I'M LOST TOO.
SAME KONIE

PIERWIASTKI Z CIASTKA
PIERWIASTKI Z CIASTKA
BSC TEAM

BSC TEAM

BSC TEAM

BSC TEAM

BSC TEAM

W KUPIE SItA

Kraj

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

M. kat
6
7
8
9
10
11
12
1
13
14
2
15
16
3
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
4
28
5
29
30
31
6
7
32
33
34
35
36
37
38
8
39
40
41
9
42
43
44
10
45
11
46
47
48
49
50
51

K/M
K6

K7

K8

K9

K 10
K11
K12
K13
K 14
K15
K16
K17
K18
K 19
K 20
K 21
K 22
K 23
K 24
K 25
K 26
K 27
K 28
K 29
K 30
K31
K32
K33
K 34
K35
K 36
K 37
K38
K 39
K 40
K 41
K 42
K43
K 44
K 45
K 46
K 46
K 48
K 49
K 50
K51
K 52
K53
K 54
K 55
K 56
K57
K 58
K 59
K 60
K 61
K 62

Seria

21:30
20:30
20:30
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
20:45
21:15
20:30
20:45
20:30
20:30
21:00
20:45
21:30
21:00
20:30
21:30
20:30
20:30
20:30
20:30
21:30
20:30
21:00
20:30
20:30
20:30
21:00
21:00
20:30
20:30
20:45
21:00
20:45
20:45
21:00
21:00
21:15
21:15
20:30
21:00
20:45
20:30
20:30
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:30
21:00
21:00
20:45

Netto
01:10:12.55
01:11:12.05
01:11:12.50
01:12:02.75
01:12:11.90
01:12:12.05
01:13:55.80
01:13:56.15
01:17:32.40
01:19:12.80
01:19:14.00
01:19:22.95
01:19:50.20
01:19:50.65
01:20:33.25
01:20:55.05
01:22:52.05
01:23:04.15
01:23:17.65
01:23:51.00
01:25:11.00
01:25:13.80
01:26:06.50
01:26:43.00
01:27:24.40
01:27:43.20
01:28:35.05
01:28:42.45
01:29:03.40
01:29:38.85
01:30:06.75
01:30:07.05
01:30:09.50
01:30:24.95
01:32:11.00
01:32:42.95
01:33:09.85
01:33:16.10
01:39:22.60
01:39:23.05
01:40:02.30
01:40:02.30
01:41:05.90
01:42:01.95
01:42:04.45
01:44:23.95
01:44:24.05
01:45:05.85
01:45:06.30
01:45:06.35
01:45:06.45
01:45:06.50
01:50:55.00
01:51:26.75
01:55:44.90
01:56:41.60
01:56:46.65

http://b4sport.pl/

Brutto
01:10:12.55
01:11:12.05
01:11:12.50
01:12:02.75
01:12:11.90
01:12:12.05
01:13:55.80
01:13:56.15
01:17:32.40
01:19:12.80
01:19:14.00
01:19:22.95
01:19:50.20
01:19:50.65
01:20:33.25
01:20:55.05
01:22:52.05
01:23:04.15
01:23:17.65
01:23:51.00
01:25:11.00
01:25:13.80
01:26:06.50
01:26:43.00
01:27:24.40
01:27:43.20
01:28:35.05
01:28:42.45
01:29:03.40
01:29:38.85
01:30:06.75
01:30:07.05
01:30:09.50
01:30:24.95
01:32:11.00
01:32:42.95
01:33:09.85
01:33:16.10
01:39:22.60
01:39:23.05
01:40:02.30
01:40:02.30
01:41:05.90
01:42:01.95
01:42:04.45
01:44:23.95
01:44:24.05
01:45:05.85
01:45:06.30
01:45:06.35
01:45:06.45
01:45:06.50
01:50:55.00
01:51:26.75
01:55:44.90
01:56:41.60
01:56:46.65

min/km
11:42
11:52
11:52
12:00
12:01
12:02
12:19
12:19
12:55
13:12
13:12
13:13
13:18
13:18
13:25
13:29
13:48
13:50
13:52
13:58
14:11
14:12
14:21
14:27
14:34
14:37
14:45
14:47
14:50
14:56
15:01
15:01
15:01
15:04
15:21
15:27
15:31
15:32
16:33
16:33
16:40
16:40
16:50
17:00
17:00
17:23
17:24
17:30
17:31
17:31
17:31
17:31
18:29
18:34
19:17
19:26
19:27

7/20

km/h

5.1
5.1
5.1

5

5

5
4.9
4.9
4.6
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.4
4.3
4.3
4.3
4.3
4.2
4.2
4.2
4.2
4.1
4.1
4.1
4.1



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW, Open Kobiet c.d.

M-ce
63
64
65
66
67

Nazwisko i imie

KOWALSKA MARLENA
BOGUTA ALDONA
BOGUTA ANNA
ZEBALA WIKTORIA
WEINSTOK AGNIESZKA

Nr
2700
2612
2613
2721
2619

Klub

W KUPIE SItA
W KUPIE SIKA

W KUPIE SIKA

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW, Open Mezczyzn

M-ce

w A wWN

© © N o

10

11

12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22

24
25
26
27

28

Nazwisko i imie

GtADYSZ TADEUSZ
SKWARA KAMIL
SZKLARZ PATRYK
ULICZKA DARIUSZ

SAMULAK PIOTR

KAZMIERCZAK DAWID
DZIDO tUKASZ
KOSCIAK MACIEJ
HOROSZKIEWICZ JAKUB
SEWERYN MIROSLAW

SORBIAN PAWEL

TRZECIAK MATEUSZ
MAGNUSSEN ADRIAN
DRAPA RAFAL

DABROWNY LUKASZ
DIACZUK SZYMON
GASKA GRZEGORZ
OBIEGLY ADAM
KAMINSKI JAKUB
GIERAT DENIS
BUKIEWICZ PIOTR
TORBIARCZYK BARTOSZ
MISZTAL GRZEGORZ
£YSZCZ KAMIL

PSUT KAMIL
WIETCZAK PATRYK
DZI0LKO WOJCIECH

HAMERA HENRYK

KLODA MIKOLA]
ELIASZ TOMASZ
BARCZYK DANIEL
LISOWSKI KONRAD
NUSZKOWSKI KAROL
NUSZKOWSKI MARIUSZ

KOSZCZYC RAFAL
LIBERA DAWID
LAJZER MARCIN
DAJDA GRZEGORZ
DOMBEK PIOTR

Nr
2529
2561
2510
2654

2648

2538
2628
2541
2822
2576

2564

2741
2799
2769

2746
2747
2528
2815
2814
2691
2687
2810
2642
2639
2581
2611
2604

2605

2540
2689
2784
2749
2606
2607

2635
2637
2544
2526
2527

Klub

LESNE DZIKI123

AKS JOKER
BIG YELLOW FOOT ADVENTURE TEAM

AKS JOKER

BIEGAJACE DZIKI
BIEGAJACE DZIKI

CARBON SILESIA SPORT
TURBO GROSZKI
MLODZI EMERYCI

MLODZI EMERYCI

WOJOWNICZE LEMURY
BIEGAJACE DZIKI
M£ODZI EMERYCI
M£ODZI EMERYCI

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
52
53
12
54
55

M. kat

N P W N

w~No U A

10
11
12
13
14
15
16
17
18

20
21

22
23
24
25
26

27
27

30

K/M Seria
K63
K 64
K 65
K 66
K67

K/M Seria
M1
M2
M3
M4

M5

M6
M7
M8
M9
M 10

M11

M 12
M13
M 14

M 15
M 16
M17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27

M29
M 30
M31
M 32
M 33
M 34

M35
M35
M 37
M 38
M 39

21:00
20:45
20:45
21:00
20:45

20:30
20:30
20:30
20:45

20:45

20:30
20:45
20:30
21:30
20:45

20:30

21:15
21:30
21:30

21:30
21:30
20:30
20:45
20:45
21:30
21:00
20:45
20:45
20:45
21:15
20:45
20:45

20:45

20:30
21:00
20:45
21:30
20:45
20:45

21:30
21:30
20:30
20:30
20:30

Netto Brutto
01:57:14.15 01:57:14.15
01:57:16.15 01:57:16.15
01:57:18.85 01:57:18.85

Netto Brutto
00:37:51.20 00:37:51.20
00:38:38.60 00:38:38.60
00:39:13.75 00:39:13.75
00:39:19.50 00:39:19.50

00:40:17.40 00:40:17.40

00:42:06.30 00:42:06.30
00:44:05.45 00:44:05.45
00:44:35.85 00:44:35.85
00:45:37.80 00:45:37.80
00:46:05.00 00:46:05.00

00:47:17.70  00:47:17.70

00:47:18.90 00:47:18.90
00:47:43.40 00:47:43.40
00:48:16.60 00:48:16.60

00:48:55.25 00:48:55.25
00:48:55.90 00:48:55.90
00:49:02.65 00:49:02.65
00:49:15.85 00:49:15.85
00:49:24.95 00:49:24.95
00:49:30.10 00:49:30.10
00:50:20.55 00:50:20.55
00:50:26.15 00:50:26.15
00:50:29.95 00:50:29.95
00:50:30.40 00:50:30.40
00:51:14.15 00:51:14.15
00:51:47.75 00:51:47.75
00:52:45.95 00:52:45.95

00:52:46.75 00:52:46.75

00:53:12.20 00:53:12.20
00:53:14.55 00:53:14.55
00:53:46.55 00:53:46.55
00:54:13.60 00:54:13.60
00:54:32.10 00:54:32.10
00:54:45.55 00:54:45.55

00:55:07.60 00:55:07.60
00:55:07.60 00:55:07.60
00:55:08.15 00:55:08.15
00:55:18.95 00:55:18.95
00:55:38.25 00:55:38.25

http://b4sport.pl/

min/km
19:32
19:32
19:33

min/km
6:18
6:26
6:32
6:33

6:42

7:01
7:20
7:25
7:36
7:40

7:52

7:53
7:57
8:02

8:09
8:09
8:10
8:12
8:14
8:15
8:23
8:24
8:24
8:25
8:32
8:37
8:47

8:52
8:52
8:57
9:02
9:05
9:07

9:11
9:11
9:11
9:13
9:16

8/20

km/h
3.1
3.1
3.1

km/h
9.5
9.3
9.2
9.2

8.9

8.6
8.2
8.1
7.9
7.8

7.6

7.6
7.5
7.5

7.4
7.4
7.3
7.3
7.3
7.3
7.2
7.1
7.1
7.1

7

7
6.8

6.8

6.5
6.5

6.5
6.5



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW, Open Mezczyzn c.d.

M-ce
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

67
68
69
70
71
72
73
74
75

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

88
89
90
91

Nazwisko i imie
SLIWA MARCIN
JACHNIEWICZ REMIGIUSZ

SATRO DANIEL
GMUR MICHAL

MORCINEK PATRYK

LINDE ADAM

DYTKO ALEKSANDER
DANIELAK JAREK
KUJAWOWICZ DARIUSZ
HOROSZKIEWICZ GABRIEL
HATALA GRACJAN
SCELINA KAROL

WYRWAL TOMASZ

ANTOS KAREL
£USZCZYNA ROBERT
MACIEJEWSKI MICHAL

DROSZCZAK WALDEK
GIBAS MARCIN
KRENEK JAKUB
BUCZYNSKI MARCIN
BRZESKI JAKUB
SKUZA MATEUSZ
GROCHOWSKI KAMIL
BOCKO JAKUB
DELEKTA EMILIAN
KOWALCZYK KAMIL
SKORA JERZY

NOWACKI DAWID
SWIERZEWSKI TOMASZ
KOLODZIEJCZYK KONRAD
ZURAWSKI DOMINIK
JANECKI KACPER
TALARCZYK BARTOSZ
OCIESA JAKUB

WYSOCKI MIKOLA)

LECH KAMIL

NALECZ-WASOWSKI PRZEMYSLAW
MUZYKA JAKUB

GLOSEK ROBERT

KIERAS JAN

KIERAS JERZY

WOJCICKI KACPER

FERSZT MARCIN
BOGDANOWICZ ALEKSANDER
CHMIELUUU

TWARDOWSKI DAMIAN
BARSKI DAWID

MARCINIAK MICHAL

ZIELINSKI MICHAL
WITKOWSKI PAWEL
GORNIAK KAMIL
TOMCZAK SZYMON

Nr
2712
2808

2739
2748
2644
2638
2751
2750
2823
2821
2535
2757
2720
2682
2703
2545

2770
2518
2636
2766
2765
2800
2505
2523
2504
2506
2818

2589
2597
2796
2803
2795
2519
2797
2573
2586

2669
2726
2794
2725
2732
2727
2690
2686
2792
2715
2683
2791

2574
2608
2610
2651

Klub

VITARADE TEAM

BIEGAJACE DZIKI

BYKI Z ULICY TECZOWE]
BYKI Z ULICY TECZOWEJ
AKS JOKER
AKS JOKER

SERWERY PWR

THE BOYS

BLOOD FOR BLOOD
WSCIEKLE BOBRY

BLOOD FOR BLOOD
BLOOD FOR BLOOD

KACZMARSKI RUNNING TEAM
KACZMARSKI RUNNING TEAM

THE BOYS

KACZMARSKI RUNNING TEAM

PIKOSRIKO

MOZE | DROGO ZA TO SREDNIO
MOZE | DROGO ZA TO SREDNIO
MOZE | DROGO ZA TO SREDNIO
MOZE | DROGO ZA TO SREDNIO
MOZE | DROGO ZA TO SREDNIO

MOZE | DROGO ZA TO SREDNIO

MLODZI EMERYCI
TURBO GROSZKI

M-scowos¢

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
31
10

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
11

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
12

63
64
65
66
67
68
69
70
71

73
14

74
75
76
15

K/M
M 40
M 41

M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M52
M 53
M 54
M55

M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M6l
M 62
M63
M 64
M 65
M 66

M 67
M 68
M 69
M70
M71
M 72
M73
M 74
M 75

M 76
M 77
M78
M79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87

M 88
M 89
M 90
Mol

Seria

21:00
20:45

21:15
21:30
20:45
20:45
21:30
21:30
21:30
21:30
20:30
21:30
21:00
20:45
20:30
20:30

21:30
20:30
20:45
21:30
21:30
20:45
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30

20:45
20:45
21:15
21:15
21:15
20:30
21:15
20:30
20:45

21:00
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:00
21:00
21:15
21:00
21:00
21:00

20:30
20:45
20:45
20:45

Netto
00:55:38.55
00:56:29.85

00:56:34.75
00:56:37.35
00:57:08.25
00:57:18.25
00:57:48.70
00:57:48.85
00:58:40.35
00:58:42.50
00:59:02.95
00:59:07.25
00:59:11.70
00:59:13.00
01:00:23.90
01:00:45.30

01:00:46.40
01:00:53.65
01:01:04.80
01:01:12.05
01:01:12.95
01:01:15.95
01:01:45.70
01:02:01.75
01:02:06.60
01:02:18.00
01:02:24.35

01:02:40.95
01:02:41.60
01:03:20.75
01:03:22.05
01:03:25.60
01:03:35.90
01:03:41.25
01:04:15.95
01:04:31.15

01:04:39.20
01:04:55.45
01:04:59.45
01:05:02.85
01:05:04.95
01:05:40.60
01:06:03.10
01:06:03.30
01:06:11.30
01:06:11.65
01:08:28.75
01:08:44.75

01:08:46.70
01:09:31.55
01:09:55.05
01:09:55.20

http://b4sport.pl/

Brutto
00:55:38.55
00:56:29.85

00:56:34.75
00:56:37.35
00:57:08.25
00:57:18.25
00:57:48.70
00:57:48.85
00:58:40.35
00:58:42.50
00:59:02.95
00:59:07.25
00:59:11.70
00:59:13.00
01:00:23.90
01:00:45.30

01:00:46.40
01:00:53.65
01:01:04.80
01:01:12.05
01:01:12.95
01:01:15.95
01:01:45.70
01:02:01.75
01:02:06.60
01:02:18.00
01:02:24.35

01:02:40.95
01:02:41.60
01:03:20.75
01:03:22.05
01:03:25.60
01:03:35.90
01:03:41.25
01:04:15.95
01:04:31.15

01:04:39.20
01:04:55.45
01:04:59.45
01:05:02.85
01:05:04.95
01:05:40.60
01:06:03.10
01:06:03.30
01:06:11.30
01:06:11.65
01:08:28.75
01:08:44.75

01:08:46.70
01:09:31.55
01:09:55.05
01:09:55.20

min/km
9:16
9:24

9:25
9:26
9:31
9:33
9:38
9:38
9:46
9:47
9:50
9:51
9:51
9:52
10:03
10:07

10:07
10:08
10:10
10:12
10:12
10:12
10:17
10:20
10:21
10:23
10:24

10:26
10:26
10:33
10:33
10:34
10:35
10:36
10:42
10:45

10:46
10:49
10:49
10:50
10:50
10:56
11:00
11:00
11:01
11:01
11:24
11:27

11:27
11:35
11:39
11:39

9/20

km/h
6.5
6.4

6.4
6.4
6.3
6.3
6.2
6.2
6.1
6.1
6.1
6.1
6.1
6.1

6
5.9

5.9
5.9
5.9
5.9
5.9
5.9
5.8
5.8
5.8
5.8
5.8

5.7
5.7
5.7
5.7
5.7
5.7
5.7
5.6
5.6

5.6
5.5
5.5
5.5
5.5
5.5
5.5
5.5
5.4
5.4
5.3
5.2

52
5.2
51
5.1
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M-ce
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105

106
107
108
109
110
111
112
113
114

115
116
117
118

119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

132
133
134
135
136
137

138
139
140

141
142

Nazwisko i imie

KNOP KACPER
KOZLOWICZ ADRIAN
KNASIAK JAROSEAW
BRYGIER DAMIAN
FLIEGER DAWID

SEK PAWEL

KAPISZ MICHAL
MALINOWSKI PIOTR
KOLOMANSKI HUBERT
PUTO PATRYK
KRECICHWOST KONRAD
ZALEWSKI PAWEL
RZEPKA PIOTR
GROMOTKA JANUSZ

KIJAS ALEKSANDER
URZEDOWSKI GRZEGORZ
WEODARCZYK WOJCIECH
KAPUSCIK KAMIL
WOZNIAK PRZEMEK
MROCZEK MATEUSZ
MOSKAL DANIEL
SZCZEPANSKI IGOR
SZCZEPANSKI RAFAL

WAJSZCZYK TOMASZ
SKIBINSKI PRZEMYStAW
NOWINSKI PAWEL.

RYBARSKI PRZEMYSEAW

SIEJK LUKASZ
DYNIA JAKUB

KEMUS EDWARD
MALTANSKI MATEUSZ
DUNAJ PAWEL
ZATLOKIEWICZ RADEK
WOJCIK EMIL

CZEKALSKI DOMINIK
MLODZIK DAWID

RYBKA DAMIAN
TERESZKIEWICZ LUKASZ
MICHALSKI LUKASZ
NALECZ-WASOWSKI LESZEK

KONIECZNY PAWEL
CHOPTIANY JAKUB
KITTAY JAN
WOROBIEC TOMASZ
SEK WOJCIECH
KITTAY KAMIL

SZUMILAS KRZYSZTOF
TOMCZYK MATEUSZ
BLACHNIO MACIE)

GORKA KRZYSZTOF
KARABAN JAKUB

Nr
2632
2745
2744
2743
2752
2603
2602
2521
2633
2646
2755
2761
2756
2692

2662
2664
2718
2697
2512
2511
2813
2677
2678

2571
2560
2550
2711

2650
2667
2629
2805
2666
2798
2804
2793
2643
2647
2569
2704
2668

2787
2688
2673
2760
2758
2674

2776
2661
2501

2531
2754

Klub M-scowos¢ Kraj
W KUPIE SItA
4DZIKI
4DZIKI
4DZIKI
JANUSZEJG
KNIGHTS OF NIGHTSKATING WARSZAWA
KNIGHTS OF NIGHTSKATING WARSZAWA
WOJOWNICZE LEMURY

SERWERY PWR
SERWERY PWR
SERWERY PWR

PIATKOWA BOMBA
PIATKOWA BOMBA

PELINTA PA
PELINTA PA

SAME KONIE
SAME KONIE

PIKOSRIKO

PIKOSRIKO

SWINKICZY

PIKOSRIKO

SAME KONIE
SERWERY PWR
SERWERY PWR
SAME KONIE

NA CHUJ NAM TO BYO!
BEERFORCEONE

SERWERY PWR

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
16

90
91
92
93
94
95
96
97
17

98
99
100
18

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
19

113
114
115
116
117
20

118
119
21

120
121

K/M
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105

M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111
M 112
M 113
M 114

M 115
M 116
M 117
M 118

M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
M 131

M 132
M 133
M 134
M 135
M 136
M 137

M 138
M 139
M 140

M 141
M 142

Seria

20:45
21:30
21:30
21:30
21:30
20:45
20:45
20:30
20:45
20:45
21:30
21:30
21:30
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
20:30
20:30
21:30
21:00
21:00

20:30
20:30
20:30
21:00

20:45
21:00
20:45
21:15
21:00
21:15
21:15
21:15
20:45
20:45
20:30
21:00
21:00

20:45
21:00
21:00
21:30
21:30
21:00

21:30
21:00
20:30

20:30
21:30

Netto
01:09:55.85
01:10:06.55
01:10:07.35
01:10:08.75
01:10:11.70
01:10:20.80
01:10:26.30
01:11:11.85
01:11:16.25
01:11:16.60
01:11:44.00
01:11:44.35
01:11:44.45
01:12:02.70

01:12:58.00
01:13:08.85
01:13:15.30
01:13:16.35
01:13:40.85
01:13:48.65
01:13:53.65
01:13:58.05
01:13:58.35

01:14:17.65
01:14:46.55
01:15:00.45
01:15:44.00

01:16:36.35
01:17:26.20
01:17:32.40
01:18:32.85
01:18:46.50
01:19:12.30
01:19:13.15
01:19:13.30
01:19:22.85
01:19:23.40
01:19:49.90
01:19:54.10
01:20:13.80

01:20:55.15
01:21:04.85
01:21:14.95
01:21:17.85
01:21:18.30
01:21:31.95

01:21:41.20
01:21:57.35
01:22:22.05

01:22:51.10
01:22:51.80

Brutto
01:09:55.85
01:10:06.55
01:10:07.35
01:10:08.75
01:10:11.70
01:10:20.80
01:10:26.30
01:11:11.85
01:11:16.25
01:11:16.60
01:11:44.00
01:11:44.35
01:11:44.45
01:12:02.70

01:12:58.00
01:13:08.85
01:13:15.30
01:13:16.35
01:13:40.85
01:13:48.65
01:13:53.65
01:13:58.05
01:13:58.35

01:14:17.65
01:14:46.55
01:15:00.45
01:15:44.00

01:16:36.35
01:17:26.20
01:17:32.40
01:18:32.85
01:18:46.50
01:19:12.30
01:19:13.15
01:19:13.30
01:19:22.85
01:19:23.40
01:19:49.90
01:19:54.10
01:20:13.80

01:20:55.15
01:21:04.85
01:21:14.95
01:21:17.85
01:21:18.30
01:21:31.95

01:21:41.20
01:21:57.35
01:22:22.05

01:22:51.10
01:22:51.80

http://b4sport.pl/

min/km
11:39
11:41
11:41
11:41
11:41
11:43
11:44
11:51
11:52
11:52
11:57
11:57
11:57
12:00

12:09
12:11
12:12
12:12
12:16
12:18
12:18
12:19
12:19

12:22
12:27
12:30
12:37

12:46
12:54
12:55
13:05
13:07
13:12
13:12
13:12
13:13
13:13
13:18
13:19
13:22

13:29
13:30
13:32
13:32
13:33
13:35

13:36
13:39
13:43

13:48
13:48

10/20

km/h

5.1
5.1
5.1
5.1
5.1
5.1
5.1
5.1
5.1
5.1

5

5
5
5

4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.9

4.8
4.8
4.8
4.8

4.7
4.6
4.6
4.6
4.6
4.5
45
4.5
45
4.5
4.5
4.5
4.5

44
4.4
44
44
44
4.4

44
4.4
44

43
4.3
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M-ce
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

172

173

174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187

188
189
190
191
192
193
194
195

Nazwisko i imie

ZOLICH MIKOLA|
MICHALSKI RAFAL
MICHALSKI BARTOSZ
KLARKOWSKI JAKUB
MACKO MICHAL
CIOCHON DAMIAN
NAROLSKI BARTOSZ
FILIPEK KACPER
WALASZCZYK MACIE)
GABARA ALEKSANDER
NIEWIARA WOJCIECH
SZEWCZYK SZYMON
JABLONSKI MARCIN
GANCARCZYK PIOTR
JAKUBOWSKI TOMASZ
WILK KRYSTIAN
SZYMANSKI KAROL
NOWAK DAMIAN
LAZAREK PAWEL
DOMINKO PAWEL
SZUBERT WOJCIECH
TRUSINSKI KACPER
TRUSINSKI FILIP
KORNACKI DANIEL
ZIMNY ADAM
PRZYBY£KO MICHAL
0Z0G MATEUSZ
PAZDE|) DARIUSZ
SPIRYDOWICZ ARTUR

ROSLICKI JAROSEAW
WILAS PAWEL

SZCZEPANIAK JAKUB
KULIS JAROSEAW

PUZIO WOJCIECH
STELMACH GRZEGORZ
JABLONSKI JAKUB
JEDRYCH ADAM

MAJEWSKI MICHAL

GAJDA BARTEK
WILCZYNSKI PRZEMYSEAW
BLEDZINSKI MATEUSZ
NEXON

ZIELINSKI BARTOSZ
PRUSEK KAROL

HERBUS DARIUSZ

DUDEK DARIUSZ
DAWID RAFAL
FIEDLER DENIS
KULIBERDA KAROL
GRZESZCZYK MICHAL
STRAMA DOMINIK
KOPACKI ADAM
IGNACEK MATEUSZ

Nr
2723
2820
2728
2539
2547
2767
2774
2819
2572
2502
2549
2565
2536
2771
2772
2780
2567
2738
2736
2729
2740
2779
2801
2659
2575
2555
2509
2591
2596

2594

2601

2598
2585
2593
2713
2624
2625
2641
2622
2627
2685
2763
2722
2554
2806

2516
2517
2781
2543
2623
2626
2658
2731

Klub

VIXIARZE
VIXIARZE

VIXIARZE

BEERFORCEONE

MUCIA | MUCIONEK

KOCHAM POLUSA

KACZMARSKI RUNNING TEAM
KACZMARSKI RUNNING TEAM
KACZMARSKI RUNNING TEAM
KACZMARSKI RUNNING TEAM
KACZMARSKI RUNNING TEAM
KACZMARSKI RUNNING TEAM
KACZMARSKI RUNNING TEAM

WARSAW SHARKS
WARSAW SHARKS

WARSAW SHARKS
WARSAW SHARKS

WARSAW EAGLES

ARTEFAKT

POLARIS EKIPA
POLARIS OPOLE
POLARIS OPOLE

WARSAW SHARKS
WARSAW SHARKS

FRIENDS FOREVER PO TRZYDZIESTCE

M-scowos¢

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
22

23

24

150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
25

163
164
164
166
167
168
169
170

K/M
M 143
M 144
M 145
M 146
M 147
M 148
M 149
M 150
M 151
M 152
M 153
M 154
M 155
M 156
M 157
M 158
M 159
M 160
M 161
M 162
M 163
M 164
M 165
M 166
M 167
M 168
M 169
M 170
M171

M 172

M 173

M 174
M 175
M 176
M 177
M 178
M 179
M 180
M 181
M 182
M 183
M 184
M 185
M 186
M 187

M 188
M 189
M 189
M 191
M 192
M 193
M 194
M 195

Seria

21:00
21:15
21:15
20:30
20:30
21:30
21:30
21:15
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
21:30
21:30
20:30
20:30
21:15
21:15
21:15
21:15
21:30
21:30
21:00
20:30
20:30
20:30
20:45
20:45

20:45

20:45

20:45
20:45
20:45
21:00
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
21:00
20:45
21:00
20:30
20:30

20:30
20:30
20:30
20:30
20:45
20:45
21:00
21:15

Netto
01:23:03.95
01:23:07.10
01:23:07.95
01:23:17.10
01:23:45.70
01:23:50.40
01:23:50.55
01:24:05.10
01:25:12.20
01:25:45.25
01:25:56.85
01:26:06.85
01:26:43.20
01:27:25.20
01:27:25.50
01:27:33.90
01:27:53.50
01:28:14.55
01:28:15.50
01:28:15.65
01:28:15.85
01:28:33.95
01:28:34.55
01:28:35.05
01:29:33.95
01:30:24.65
01:30:29.15
01:30:34.45
01:31:21.75

01:32:07.30

01:32:07.75

01:32:09.45
01:32:09.55
01:32:09.85
01:32:42.80
01:32:56.65
01:32:57.35
01:33:14.05
01:33:52.55
01:34:03.80
01:34:10.85
01:34:12.95
01:34:34.85
01:34:39.00
01:34:40.25

01:34:40.70
01:34:40.85
01:34:40.85
01:34:41.15
01:35:50.85
01:35:51.30
01:39:23.10
01:39:53.90

Brutto
01:23:03.95
01:23:07.10
01:23:07.95
01:23:17.10
01:23:45.70
01:23:50.40
01:23:50.55
01:24:05.10
01:25:12.20
01:25:45.25
01:25:56.85
01:26:06.85
01:26:43.20
01:27:25.20
01:27:25.50
01:27:33.90
01:27:53.50
01:28:14.55
01:28:15.50
01:28:15.65
01:28:15.85
01:28:33.95
01:28:34.55
01:28:35.05
01:29:33.95
01:30:24.65
01:30:29.15
01:30:34.45
01:31:21.75

01:32:07.30

01:32:07.75

01:32:09.45
01:32:09.55
01:32:09.85
01:32:42.80
01:32:56.65
01:32:57.35
01:33:14.05
01:33:52.55
01:34:03.80
01:34:10.85
01:34:12.95
01:34:34.85
01:34:39.00
01:34:40.25

01:34:40.70
01:34:40.85
01:34:40.85
01:34:41.15
01:35:50.85
01:35:51.30
01:39:23.10
01:39:53.90

http://b4sport.pl/

min/km
13:50
13:51
13:51
13:52
13:57
13:58
13:58
14:00
14:12
14:17
14:19
14:21
14:27
14:34
14:34
14:35
14:38
14:42
14:42
14:42
14:42
14:45
14:45
14:45
14:55
15:04
15:04
15:05
15:13

15:21

15:21

15:21
15:21
15:21
15:27
15:29
15:29
15:32
15:38
15:40
15:41
15:42
15:45
15:46
15:46

15:46
15:46
15:46
15:46
15:58
15:58
16:33
16:38

11/20

km/h

4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1

4

4

4

4
3.9

3.9



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW, Open Mezczyzn c.d.

M-ce
196
197
198
199

200

201
202

203
204

205
206
207
208
209

210

211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221

222
223

Nazwisko i imie

KOLCZ KRZYSZTOF
LUTO MARIUSZ
OFLUS MAREK
BOZNANSKI MATEUSZ

POLANSKI BARTOSZ

PIETRON LUKASZ
BORUCKI PIOTR

OTREMBA SZYMON
MIERZICKI MARCEL

CHYB DANIEL

KITALA RADOStAW
SOKOLOWSKI JAKUB
KAMUT TOMASZ
KOWALSKI BARTLOMIEJ

SKARUPINSKI MARIUSZ

POKRYWKA SZYMON
STASZAK MARCIN
DLUGIEWICZ MATEUSZ
LUKIORS

SOCHA PRZEMEK
JURASZEK BARTEK
MUCHA ALBERT
LESISZ SZYMON
BOGUTA PIOTR
MARCINIAK MACIEJ
BOGUTA PAWEL

FURMAN tUKASZ
WYSOCKI PATRYK

Nr
2735
2737
2675
2609

2645

2812
2811

2552
2514

2507
2733
2788
2816
2701

2595

2708
2618
2616
2681
2563
2785
2705
2702
2615
2617
2614

2621
2742

Klub M-scowos¢ Kraj

SAME KONIE
SAME KONIE

PIERWIASTKI Z CIASTKA

DON'T FOLLOW ME! I'M LOST TOO.

KACZMARSKI RUNNING TEAM

W KUPIE SItA
W KUPIE SItA

W KUPIE SItA
W KUPIE SItA
W KUPIE SItA

WARSAW SHARKS

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW, 20:30

M-ce

No U A WN

10
11
12

13
14
15

Nazwisko i imie

GLADYSZ TADEUSZ
SKWARA KAMIL
SZKLARZ PATRYK
KAZMIERCZAK DAWID
KOSCIAK MACIE|
GOLEBIEWSKA MAJA
SORBIAN PAWEL

GASKA GRZEGORZ
KLODA MIKOLA]
LAJZER MARCIN
DAJDA GRZEGORZ
DOMBEK PIOTR

HATALA GRACJAN
PLICHTA JULIA
tUSZCZYNA ROBERT

Nr
2529
2561
2510
2538
2541
2530
2564

2528
2540
2544
2526
2527

2535
2707
2703

Klub M-scowos¢ Kraj

LESNE DZIKI123

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

M. kat
171
172
173
26

27

174
28

175
29

176
177
178
179
30

31

180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
32

190
191

M. kat

AR O~ WN R

22

29

30

40

44

K/M
M 196
M 197
M 198
M 199

M 200

M 201
M 202

M 203
M 204

M 205
M 206
M 207
M 208
M 209

M 210

M 211
M 212
M 213
M 214
M 215
M 216
M 217
M 218
M 219
M 220
M 221

M 222
M 223

K/M
M1
M2
M3

M8
K1
M11

M17
M 29
M 37
M 38
M 39

M50
K2
M54

Seria

Seria

21:15
21:15
21:00
20:45

20:45

21:00
21:00

20:30
20:30

20:30
20:30
20:45
20:30
21:00

20:30

21:00
20:45
20:45
21:00
20:30
20:45
21:00
21:00
20:45
20:45
20:45

20:45
21:15

20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30

20:30
20:30
20:30
20:30
20:30

20:30
20:30
20:30

Netto
01:40:02.25
01:40:02.45
01:42:02.05
01:42:05.05

01:42:05.60

01:42:50.80
01:42:51.25

01:43:07.85
01:44:23.75

01:44:24.00
01:44:24.15
01:44:30.25
01:44:34.00
01:47:51.95

01:49:35.05

01:49:59.45
01:50:33.90
01:50:34.10
01:50:40.25
01:51:27.35
01:52:45.20
01:56:41.85
01:57:16.30
01:57:16.70
01:57:17.15
01:57:18.05

Netto
00:37:51.20
00:38:38.60
00:39:13.75
00:42:06.30
00:44:35.85
00:47:11.75
00:47:17.70

00:49:02.65
00:53:12.20
00:55:08.15
00:55:18.95
00:55:38.25

00:59:02.95
01:00:23.05
01:00:23.90

Brutto
01:40:02.25
01:40:02.45
01:42:02.05
01:42:05.05

01:42:05.60

01:42:50.80
01:42:51.25

01:43:07.85
01:44:23.75

01:44:24.00
01:44:24.15
01:44:30.25
01:44:34.00
01:47:51.95

01:49:35.05

01:49:59.45
01:50:33.90
01:50:34.10
01:50:40.25
01:51:27.35
01:52:45.20
01:56:41.85
01:57:16.30
01:57:16.70
01:57:17.15
01:57:18.05

Brutto
00:37:51.20
00:38:38.60
00:39:13.75
00:42:06.30
00:44:35.85
00:47:11.75
00:47:17.70

00:49:02.65
00:53:12.20
00:55:08.15
00:55:18.95
00:55:38.25

00:59:02.95
01:00:23.05
01:00:23.90

http://b4sport.pl/

min/km
16:40
16:40
17:00
17:00

17:00

17:08
17:08

17:11
17:23

17:24
17:24
17:25
17:25
17:58

18:15

18:19
18:25
18:25
18:26
18:34
18:47
19:26
19:32
19:32
19:32
19:33

min/km
6:18
6:26
6:32
7:01
7:25
7:51
7:52

8:10
8:52
9:11
9:13
9:16

9:50

10:03
10:03

12/20

km/h

3.5

3.5
3.5

3.5
3.4

km/h
9.5
9.3
9.2

8.1
7.6
7.6

7.3
6.5

6.5
6.5



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW, 20:30 c.d.

M-ce
16

17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

66
67
68

Nazwisko i imie

MACIEJEWSKI MICHAL

GIBAS MARCIN
GROCHOWSKI KAMIL
BOCKO JAKUB
DELEKTA EMILIAN
KOWALCZYK KAMIL
SKORA JERZY

TALARCZYK BARTOSZ
WYSOCKI MIKOLA)
MIRKOWICZ ALEKSANDRA
ZIELINSKI MICHAL
MALINOWSKI PIOTR
CICHECKA OLIWIA

POLYNIAK MARTYNA
WOZNIAK PRZEMEK
MROCZEK MATEUSZ
WAJSZCZYK TOMASZ
SKIBINSKI PRZEMYSEAW
NOWINSKI PAWEL.

OTREMBA BEATA
TERESZKIEWICZ LUKASZ
TERESZKIEWICZ KATARZYNA
MACKO JOANNA

BLACHNIO MACIE)

GORKA KRZYSZTOF
KLARKOWSKI JAKUB
SMYK JULIA

MACKO MICHAL
TROJANOWSKA MARIA
WALASZCZYK MACIE)
MIROTA DOMINIKA
GABARA ALEKSANDER
NIEWIARA WOJCIECH
KOTYNIA PATRYCJA
SZEWCZYK SZYMON
KLAUDIA

JABLONSKI MARCIN
WILK KRYSTIAN
ROBAK JOANNA
SZYMANSKI KAROL
GOSCINIAK ANNA

K. AGATA

ZIMNY ADAM

BUDEK WERONIKA
PRZYTOCKA DOROTA
PRZYBY£KO MICHAL
GORNICKA MALGORZATA
0ZOG MATEUSZ
PRUSEK KAROL
HERBUS DARIUSZ

DUDEK DARIUSZ
DAWID RAFAL
FIEDLER DENIS

Nr
2545

2518
2505
2523
2504
2506
2818

2519
2573
2548
2574
2521
2520
2522
2512
2511
2571
2560
2550
2551
2569
2568
2546
2501

2531
2539
2562
2547
2570
2572
2503
2502
2549
2542
2565
2524
2536
2780
2775
2567
2533
2537
2575
2525
2556
2555
2532
2509
2554
2806

2516
2517
2781

Klub M-scowos¢

THE BOYS

BLOOD FOR BLOOD
WSCIEKLE BOBRY
BLOOD FOR BLOOD
BLOOD FOR BLOOD

THE BOYS

WOJOWNICZE LEMURY
WOJOWNICZE LEMURY
WOJOWNICZE LEMURY
PELINTA PA
PELINTA PA

BEERFORCEONE

BEERFORCEONE
BEERFORCEONE

KOCHAM POLUSA
ARTEFAKT
POLARIS EKIPA

POLARIS OPOLE
POLARIS OPOLE

Kraj

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
11

46
51
52
53
54
12

60
62
5
74
84
7

8
94
95
98
99
100
2
111
16
3
21

120
125
21
126
23
130
24
131
132
25
133

134
137
4
138
5

146
30
7
147

148
162
25

163
164
164

K/M
M55

M 57
M 62
M63
M 64
M 65
M 66

M 72
M 74
K5

M 88
M99
K7
K8

M 110
M 111
M 115
M 116
M 117
K16
M 129
K18
K19
M 140

M 141
M 146
K24
M 147
K26
M 151
K27
M 152
M 153
K28
M 154
K29
M 155
M 158
K31
M 159
K33
K34
M 167
K35
K38
M 168
K39
M 169
M 186
M 187

M 188
M 189
M 189

Seria

20:30

20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30

20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30

20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30

20:30
20:30
20:30

Netto
01:00:45.30

01:00:53.65
01:01:45.70
01:02:01.75
01:02:06.60
01:02:18.00
01:02:24.35

01:03:35.90
01:04:15.95
01:08:43.80
01:08:46.70
01:11:11.85
01:11:12.05
01:11:12.50
01:13:40.85
01:13:48.65
01:14:17.65
01:14:46.55
01:15:00.45
01:19:14.00
01:19:49.90
01:19:50.20
01:19:50.65
01:22:22.05

01:22:51.10
01:23:17.10
01:23:17.65
01:23:45.70
01:25:11.00
01:25:12.20
01:25:13.80
01:25:45.25
01:25:56.85
01:26:06.50
01:26:06.85
01:26:43.00
01:26:43.20
01:27:33.90
01:27:43.20
01:27:53.50
01:28:42.45
01:29:03.40
01:29:33.95
01:29:38.85
01:30:09.50
01:30:24.65
01:30:24.95
01:30:29.15
01:34:39.00
01:34:40.25

01:34:40.70
01:34:40.85
01:34:40.85

Brutto
01:00:45.30

01:00:53.65
01:01:45.70
01:02:01.75
01:02:06.60
01:02:18.00
01:02:24.35

01:03:35.90
01:04:15.95
01:08:43.80
01:08:46.70
01:11:11.85
01:11:12.05
01:11:12.50
01:13:40.85
01:13:48.65
01:14:17.65
01:14:46.55
01:15:00.45
01:19:14.00
01:19:49.90
01:19:50.20
01:19:50.65
01:22:22.05

01:22:51.10
01:23:17.10
01:23:17.65
01:23:45.70
01:25:11.00
01:25:12.20
01:25:13.80
01:25:45.25
01:25:56.85
01:26:06.50
01:26:06.85
01:26:43.00
01:26:43.20
01:27:33.90
01:27:43.20
01:27:53.50
01:28:42.45
01:29:03.40
01:29:33.95
01:29:38.85
01:30:09.50
01:30:24.65
01:30:24.95
01:30:29.15
01:34:39.00
01:34:40.25

01:34:40.70
01:34:40.85
01:34:40.85

http://b4sport.pl/

min/km
10:07

10:08
10:17
10:20
10:21
10:23
10:24

10:35
10:42
11:27
11:27
11:51
11:52
11:52
12:16
12:18
12:22
12:27
12:30
13:12
13:18
13:18
13:18
13:43

13:48
13:52
13:52
13:57
14:11
14:12
14:12
14:17
14:19
14:21
14:21
14:27
14:27
14:35
14:37
14:38
14:47
14:50
14:55
14:56
15:01
15:04
15:04
15:04
15:46
15:46

15:46

15:46
15:46

13/20

km/h
5.9

5.9
5.8
5.8
5.8
5.8
5.8

5.7
5.6
B2
5.2
5l
5.1
5.1
4.9
4.9
4.8
4.8
4.8
4.5
4.5
4.5
4.5
4.4

4.3
43
4.3
4.3
4.2
42
4.2
42
4.2
42
4.2
4.2
4.2
41
41
41
4.1

ES

(- R NI S N N NS

w w



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW, 20:30 c.d.

M-ce
69
70
71
72

73
74
75
76
77
78

79
80

Nazwisko i imie
KULIBERDA KAROL
MICHALIK PAULA
OTREMBA SZYMON
MIERZICKI MARCEL

KALBARCZYK BEATA
CHYB DANIEL
TRADOWSKA KATARZYNA
KITALA RADOStAW
KAMUT TOMASZ
SKARUPINSKI MARIUSZ

HARDA DARIA
SOCHA PRZEMEK

Nr
2543
2508
2552
2514

2513
2507
2515
2733
2816
2595

2534
2563

Klub M-scowos¢ Kraj
DON'T FOLLOW ME! I'M LOST TOO.
PIERWIASTKI Z CIASTKA
PIERWIASTKI Z CIASTKA

DON'T FOLLOW ME! I'M LOST TOO.
PIERWIASTKI Z CIASTKA

KACZMARSKI RUNNING TEAM

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW, 20:45

M-ce
1

N

© o~ o U

10
11

12

13
14
15

16

17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27

28
29

Nazwisko i imie
ULICZKA DARIUSZ

SAMULAK PIOTR

DZIDO tUKASZ
SEWERYN MIROStAW

OBIEGLY ADAM
KAMINSKI JAKUB
TORBIARCZYK BARTOSZ
MISZTAL GRZEGORZ
£YSZCZ KAMIL
WIETCZAK PATRYK
DZI0LKO WOJCIECH

HAMERA HENRYK

BARCZYK DANIEL
NUSZKOWSKI KAROL
NUSZKOWSKI MARIUSZ

JACHNIEWICZ REMIGIUSZ

MORCINEK PATRYK
LINDE ADAM

ANTOS KAREL

KRENEK JAKUB

SKUZA MATEUSZ
NOWACKI DAWID
SWIERZEWSKI TOMASZ
LECH KAMIL

WITKOWSKI PAWEL
GORNIAK KAMIL
TOMCZAK SZYMON

KNOP KACPER
SEK PAWEL

Nr
2654

2648

2628
2576

2815
2814
2810
2642
2639
2611
2604

2605

2784
2606
2607

2808

2644
2638
2682
2636
2800
2589
2597
2586

2608
2610
2651

2632
2603

Klub M-scowos¢ Kraj

BIG YELLOW FOOT ADVENTURE TEAM

TURBO GROSZKI
MEODZI EMERYCI

MLODZI EMERYCI
WOJOWNICZE LEMURY
MEODZI EMERYCI
MLODZI EMERYCI

VITARADE TEAM

KACZMARSKI RUNNING TEAM
KACZMARSKI RUNNING TEAM
KACZMARSKI RUNNING TEAM

MtODZI EMERYCI
TURBO GROSZKI

W KUPIE SItA
KNIGHTS OF NIGHTSKATING WARSZAWA

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

Kat.

OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
166
40
175
29

42
176
43
177
179
31

48
184

M. kat

13
14
17
18
19
21

24
26

10

34
35
43
47
50
55
56
13

75
76
15

77
82

K/M
M 191
K 48
M 203
M 204

K51
M 205
K52
M 206
M 208
M 210

K59
M 215

K/M
M4

M5

M7
M 10

M18
M19
M 22
M23
M 24
M 26
M 27

M 28

M31
M 33
M 34

M 41

M 44
M 45
M53
M58
M61
M 67
M 68
M 75

M 89
M 90
Mol

M 92
M 97

Seria

Seria

20:30
20:30
20:30
20:30

20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30

20:30
20:30

20:45

20:45

20:45
20:45

20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45

20:45

20:45
20:45
20:45

20:45

20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45

20:45
20:45
20:45

20:45
20:45

Netto
01:34:41.15
01:41:05.90
01:43:07.85
01:44:23.75

01:44:23.95
01:44:24.00
01:44:24.05
01:44:24.15
01:44:34.00
01:49:35.05

01:51:26.75
01:51:27.35

Netto
00:39:19.50

00:40:17.40

00:44:05.45
00:46:05.00

00:49:15.85
00:49:24.95
00:50:26.15
00:50:29.95
00:50:30.40
00:51:47.75
00:52:45.95

00:52:46.75

00:53:46.55
00:54:32.10
00:54:45.55

00:56:29.85

00:57:08.25
00:57:18.25
00:59:13.00
01:01:04.80
01:01:15.95
01:02:40.95
01:02:41.60
01:04:31.15

01:09:31.55
01:09:55.05
01:09:55.20

01:09:55.85
01:10:20.80

Brutto
01:34:41.15
01:41:05.90
01:43:07.85
01:44:23.75

01:44:23.95
01:44:24.00
01:44:24.05
01:44:24.15
01:44:34.00
01:49:35.05

01:51:26.75
01:51:27.35

Brutto
00:39:19.50

00:40:17.40

00:44:05.45
00:46:05.00

00:49:15.85
00:49:24.95
00:50:26.15
00:50:29.95
00:50:30.40
00:51:47.75
00:52:45.95

00:52:46.75

00:53:46.55
00:54:32.10
00:54:45.55

00:56:29.85

00:57:08.25
00:57:18.25
00:59:13.00
01:01:04.80
01:01:15.95
01:02:40.95
01:02:41.60
01:04:31.15

01:09:31.55
01:09:55.05
01:09:55.20

01:09:55.85
01:10:20.80

http://b4sport.pl/

min/km
15:46
16:50
17:11
17:23

17:23
17:24
17:24
17:24
17:25
18:15

18:34
18:34

min/km
6:33

6:42

7:20
7:40

8:12
8:14
8:24
8:24
8:25
8:37
8:47

8:47

8:57
9:05
9:07

9:24

9:31
9:33
9:52
10:10
10:12
10:26
10:26
10:45

11:35
11:39
11:39

11:39
11:43

14/20

km/h

3.4
3.4

3.4
3.4
3.3

3.2
3.2

km/h
9.2

8.9

8.2
7.8

7.3

7.1
7.1
7.1

6.8

6.8

6.3

6.1
5.9
5.9
5.7
5.7

5.2
5.1
5.1

5.1
5.1



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW, 20:45 c.d.

M-ce
30
31
32
33

43

44

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

77
78
79

Nazwisko i imie

KAPISZ MICHAL
KOLOMANSKI HUBERT
PUTO PATRYK

SIEJK LUKASZ

SIEJK EWA

KEMUS EDWARD
MLODZIK DAWID
TOMCZAK WERONIKA
RYBKA DAMIAN
KONIECZNY KAROLINA
KONIECZNY PAWEL
PAZDE| DARIUSZ
SPIRYDOWICZ ARTUR

ROSLICKI JAROSEAW
WILAS PAWEL

SZCZEPANIAK JAKUB
KULIS JAROSEAW

PUZIO WOJCIECH
GRETKIEREWICZ ADRIANNA
JABLONSKI JAKUB

JEDRYCH ADAM

ZYGMUNT MONIKA
MAJEWSKI MICHAL
MAJEWSKA KATARZYNA
GAJDA BARTEK
WILCZYNSKI PRZEMYSEAW
NEXON

GRZESZCZYK MICHAL
STRAMA DOMINIK
TRZCINSKA JUSTYNA
BOZNANSKI MATEUSZ

POLANSKI BARTOSZ

SOKOLOWSKI JAKUB
RUDZINSKA LUIZA
BASIAK BARBARA
DABEK ANDZELIKA
KOWALSKA DANA
RAFALSKA JULIA
STASZAK MARCIN
DLUGIEWICZ MATEUSZ
KLOBUS MILENA
JURASZEK BARTEK
KEDZIERSKA ANETA
BOGUTA ALDONA
BOGUTA PIOTR
MARCINIAK MACIE|
BOGUTA PAWEL

BOGUTA ANNA
WEINSTOK AGNIESZKA
FURMAN tUKASZ

Nr
2602
2633
2646
2650
2649
2629
2643
2652
2647
2634
2787
2591
2596

2594

2601

2598
2585
2593
2582
2624
2625
2655
2641
2640
2622
2627
2763
2623
2626
2653
2609

2645

2788
2580
2807
2577
2578
2579
2618
2616
2631
2785
2786
2612
2615
2617
2614

2613
2619
2621

Klub

KNIGHTS OF NIGHTSKATING WARSZAWA

SWINKICZY
SWINKICZY

KACZMARSKI RUNNING TEAM
KACZMARSKI RUNNING TEAM

KACZMARSKI RUNNING TEAM
KACZMARSKI RUNNING TEAM

KACZMARSKI RUNNING TEAM
KACZMARSKI RUNNING TEAM
KACZMARSKI RUNNING TEAM
KACZMARSKI RUNNING TEAM
WARSAW SHARKS
WARSAW SHARKS

WARSAW SHARKS
WARSAW SHARKS
WARSAW EAGLES
WARSAW SHARKS
WARSAW SHARKS

SAME KONIE

BSC TEAM
BSC TEAM
BSC TEAM
BSC TEAM
BSC TEAM
W KUPIE SItA
W KUPIE SItA
W KUPIE SItA

W KUPIE SItA
W KUPIE SItA
W KUPIE SItA
W KUPIE SItA

W KUPIE SItA
W KUPIE SItA
WARSAW SHARKS

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

M. kat
83
85
86
101
13
103
109
15
110
18
113
149
22

23

24

150
151
152
33

154

35
156
36
157
158
160
167
168
9

27

178
44
10
45
11
46
181
182
47
185
51
53
188
189
32

12
55
190

K/M
M98
M 100
M 101
M 119
K14
M 121
M 127
K17
M 128
K21
M 132
M 170
M171

M 172

M 173

M 174
M 175
M 176
K 40

M 178
M 179
K42

M 180
K43

M 181
M 182
M 184
M 192
M 193
K50

M 199

M 200

M 207
K53
K54
K55
K56
K57
M 212
M 213
K58
M 216
K62
K 64
M 219
M 220
M 221

K65
K67
M 222

Seria

20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45

20:45

20:45

20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45

20:45

20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45

20:45
20:45
20:45

Netto
01:10:26.30
01:11:16.25
01:11:16.60
01:16:36.35
01:17:32.40
01:17:32.40
01:19:22.85
01:19:22.95
01:19:23.40
01:20:55.05
01:20:55.15
01:30:34.45
01:31:21.75

01:32:07.30

01:32:07.75

01:32:09.45
01:32:09.55
01:32:09.85
01:32:11.00
01:32:56.65
01:32:57.35
01:33:09.85
01:33:14.05
01:33:16.10
01:33:52.55
01:34:03.80
01:34:12.95
01:35:50.85
01:35:51.30
01:42:04.45
01:42:05.05

01:42:05.60

01:44:30.25
01:45:05.85
01:45:06.30
01:45:06.35
01:45:06.45
01:45:06.50
01:50:33.90
01:50:34.10
01:50:55.00
01:52:45.20
01:56:46.65
01:57:16.15
01:57:16.70
01:57:17.15
01:57:18.05

01:57:18.85

Brutto
01:10:26.30
01:11:16.25
01:11:16.60
01:16:36.35
01:17:32.40
01:17:32.40
01:19:22.85
01:19:22.95
01:19:23.40
01:20:55.05
01:20:55.15
01:30:34.45
01:31:21.75

01:32:07.30

01:32:07.75

01:32:09.45
01:32:09.55
01:32:09.85
01:32:11.00
01:32:56.65
01:32:57.35
01:33:09.85
01:33:14.05
01:33:16.10
01:33:52.55
01:34:03.80
01:34:12.95
01:35:50.85
01:35:51.30
01:42:04.45
01:42:05.05

01:42:05.60

01:44:30.25
01:45:05.85
01:45:06.30
01:45:06.35
01:45:06.45
01:45:06.50
01:50:33.90
01:50:34.10
01:50:55.00
01:52:45.20
01:56:46.65
01:57:16.15
01:57:16.70
01:57:17.15
01:57:18.05

01:57:18.85

http://b4sport.pl/

min/km
11:44
11:52
11:52
12:46
12:55
12:55
13:13
13:13
13:13
13:29
13:29
15:05
15:13

15:21

15:21

15:21
15:21
15:21
15:21
15:29
15:29
15:31
15:32
15:32
15:38
15:40
15:42
15:58
15:58
17:00
17:00

17:00

17:25
17:30
17:31
17:31
17:31
17:31
18:25
18:25
18:29
18:47
19:27
19:32
19:32
19:32
19:33

19:33

15/20

km/h

5.1
5.1
5.1
4.7
4.6
4.6
4.5
4.5
4.5
4.4
4.4

4
3.9

3.9



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW, 21:00

M-ce

=
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Jun

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24

25
26
27
28

29
30
31
32

Nazwisko i imie
BUKIEWICZ PIOTR
ELIASZ TOMASZ
SLIWA MARCIN
WYRWAL TOMASZ
NALECZ-WASOWSKI PRZEMYSEAW
FERSZT MARCIN
BOGDANOWICZ ALEKSANDER
TWARDOWSKI DAMIAN
DOS SANTOS TRINDADE KAMILA
BARSKI DAWID
MARCINIAK MICHAL

GROMOTKA JANUSZ

GROMOTKA MAJA
KIELBOWICZ WERONIKA
KARCH NIKOLA

KIJAS ALEKSANDER
URZEDOWSKI GRZEGORZ
WEODARCZYK WOJCIECH
KAPUSCIK KAMIL
SUBOCZ MONIKA
GULCZYNSKA BEATA
SZCZEPANSKI IGOR
SZCZEPANSKI RAFAL

RYBARSKI PRZEMYStAW

DYNIA JAKUB

DUNAJ PAWEL

MICHALSKI tUKASZ
NALECZ-WASOWSKI LESZEK

PROKOPOWICZ KAROLINA
CHOPTIANY JAKUB

KITTAY JAN

KITTAY KAMIL

TOMCZYK MATEUSZ
ZOLICH MIKOLA|
BIALAS ALEKSANDRA
MARTOWICZ MARTA
KORNACKI DANIEL
SZEWCZYK CLAUDIA
TRATKOWSKA BRYGIDA
STELMACH GRZEGORZ
PRACZYK AGNIESZKA
BLEDZINSKI MATEUSZ
ZIELINSKI BARTOSZ
CHOJNACKA JULIA
KACIUBAN-NOWAK MALGORZATA
KOPACKI ADAM

SOBIES TERESA

OFLUS MAREK

PIETRON £UKASZ
BORUCKI PIOTR

Nr
2687
2689
2712
2720
2669
2690
2686
2715
2657
2683
2791

2692

2693
2699
2698
2662
2664
2718
2697
2714
2694
2677
2678

2711

2667
2666
2704
2668

2710
2688
2673
2674

2661
2723
2684
2660
2659
2679
2680
2713
2709
2685
2722
2789
2790
2658
2676
2675
2812
2811

Klub M-scowos¢

PIKOSRIKO

CROSSFOX OCR

PIATKOWA BOMBA
PIATKOWA BOMBA

SAME KONIE
SAME KONIE

PIKOSRIKO
PIKOSRIKO

PIKOSRIKO

SAME KONIE
SAME KONIE

NA CHUJ NAM TO BYLO!

MUCIA | MUCIONEK
MUCIA | MUCIONEK
SAME KONIE
SAME KONIE

FRIENDS FOREVER PO TRZYDZIESTCE
FRIENDS FOREVER PO TRZYDZIESTCE
FRIENDS FOREVER PO TRZYDZIESTCE
SAME KONIE
SAME KONIE

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
16
23
31
42
63
69
70
72
4
73
14

16

10
11
90
91
92
93
12
1

97
17

18

102
105
112
19

17
114
115
20

119
122
20
28
145
31

153
34
159
161
37
38
169
41
173
174
28

K/M
M21
M 30
M 40
M 52
M 76
M 82
M 83
M 85
K4
M 86
M 87

M 105

K9
K10
K11
M 106
M 107
M 108
M 109
K12
K13
M 113
M 114

M 118

M 120
M 123
M 130
M 131

K20

M 133
M 134
M 137

M 139
M 143
K23
K32
M 166
K 36
K37
M 177
K41
M 183
M 185
K 44
K45
M 194
K 49
M 198
M 201
M 202

Seria

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00

21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

Netto
00:50:20.55
00:53:14.55
00:55:38.55
00:59:11.70
01:04:39.20
01:06:03.10
01:06:03.30
01:06:11.65
01:06:57.85
01:08:28.75
01:08:44.75

01:12:02.70

01:12:02.75
01:12:11.90
01:12:12.05
01:12:58.00
01:13:08.85
01:13:15.30
01:13:16.35
01:13:55.80
01:13:56.15
01:13:58.05
01:13:58.35

01:15:44.00

01:17:26.20
01:18:46.50
01:19:54.10
01:20:13.80

01:20:33.25
01:21:04.85
01:21:14.95
01:21:31.95

01:21:57.35
01:23:03.95
01:23:04.15
01:28:35.05
01:28:35.05
01:30:06.75
01:30:07.05
01:32:42.80
01:32:42.95
01:34:10.85
01:34:34.85
01:39:22.60
01:39:23.05
01:39:23.10
01:42:01.95
01:42:02.05
01:42:50.80
01:42:51.25

Brutto
00:50:20.55
00:53:14.55
00:55:38.55
00:59:11.70
01:04:39.20
01:06:03.10
01:06:03.30
01:06:11.65
01:06:57.85
01:08:28.75
01:08:44.75

01:12:02.70

01:12:02.75
01:12:11.90
01:12:12.05
01:12:58.00
01:13:08.85
01:13:15.30
01:13:16.35
01:13:55.80
01:13:56.15
01:13:58.05
01:13:58.35

01:15:44.00

01:17:26.20
01:18:46.50
01:19:54.10
01:20:13.80

01:20:33.25
01:21:04.85
01:21:14.95
01:21:31.95

01:21:57.35
01:23:03.95
01:23:04.15
01:28:35.05
01:28:35.05
01:30:06.75
01:30:07.05
01:32:42.80
01:32:42.95
01:34:10.85
01:34:34.85
01:39:22.60
01:39:23.05
01:39:23.10
01:42:01.95
01:42:02.05
01:42:50.80
01:42:51.25

http://b4sport.pl/

min/km
8:23
8:52
9:16
9:51
10:46
11:00
11:00
11:01
11:09
11:24
11:27

12:00

12:00
12:01
12:02
12:09
12:11
12:12
12:12
12:19
12:19
12:19
12:19

12:37

12:54
13:07
13:19
13:22

13:25
13:30
13:32
13:35

13:39
13:50
13:50
14:45
14:45
15:01
15:01
15:27
15:27
15:41
15:45
16:33
16:33
16:33
17:00
17:00
17:08
17:08

16/20

km/h
7.2
6.8
6.5
6.1
5.6
5.5
5.5
5.4
5.4
5.3
5.2

4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.9

4.8

4.6
4.6
4.5
45

45
4.4
44
4.4

4.4
4.3
4.3
41
4.1

3.9
3.9
3.8
3.8

3.6
3.6
3.5
B5)
3.5



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW, 21:00 c.d.

M-ce
51

52
53
54
55
56
57
58
59

Nazwisko i imie

KOWALSKI BARTLOMIE)

POKRYWKA SZYMON
LUKIORS

WOCHNIAK PATRYCJA
WISNIEWSKA WIKTORIA
MUCHA ALBERT
KOWALSKA MARLENA
LESISZ SZYMON
ZEBALA WIKTORIA

Nr
2701

2708
2681
2719
2717
2705
2700
2702
2721

Klub M-scowos¢

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW, 21:15

M-ce

© O ~NOU R WN -

NNNNNNERBRRR/B B 2 2 -2
URWNRLOWOW®ONOUKAWRNEO

Nazwisko i imie

TRZECIAK MATEUSZ
PSUT KAMIL
SATRO DANIEL

KOLODZIEJCZYK KONRAD

ZURAWSKI DOMINIK
JANECKI KACPER
OCIESA JAKUB

B ANGELIKA
MUZYKA JAKUB
GLOSEK ROBERT
KIERAS JAN

KIERAS JERZY
WOJCICKI KACPER
CHMIELUUU
MALTANSKI MATEUSZ
ZATLOKIEWICZ RADEK
JANECKA KINGA
WOJCIK EMIL
CZEKALSKI DOMINIK
MICHALSKI RAFAL
MICHALSKI BARTOSZ
FILIPEK KACPER
NOWAK DAMIAN
LAZAREK PAWEL
DOMINKO PAWEL
SZUBERT WOJCIECH
IGNACEK MATEUSZ
KOLCZ KRZYSZTOF
IGNACEK MARIOLA
KOLCZ BARBARA
LUTO MARIUSZ
WYSOCKI PATRYK

Nr
2741
2581
2739
2796
2803
2795
2797
2724
2726
2794
2725
2732
2727
2792
2805
2798
2817
2804
2793
2820
2728
2819
2738
2736
2729
2740
2731
2735
2730
2734
2737
2742

Klub M-scowos¢

CARBON SILESIA SPORT

DZIKIE SUKI

MOZE | DROGO ZA TO SREDNIO
MOZE | DROGO ZA TO SREDNIO
MOZE | DROGO ZA TO SREDNIO
MOZE | DROGO ZA TO SREDNIO
MOZE | DROGO ZA TO SREDNIO
MOZE | DROGO ZA TO SREDNIO

VIXIARZE
VIXIARZE
VIXIARZE

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW, 21:30

M-ce
1
2
3

Nazwisko i imie

HOROSZKIEWICZ JAKUB
MAGNUSSEN ADRIAN
DRAPA RAFAL

Nr
2822
2799
2769

Klub M-scowos¢

AKS JOKER
AKS JOKER

Kraj

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
30

180
183
49
50
186

187
54

M. kat

20
32
57
58
59
61

64
65
66
67
68
71
104
106
14
107
108
123
124
129
139
140
141
142
170
171
8
39
172
191

M. kat

U © -

K/M
M 209

M 211
M 214
K 60
K61
M 217
K63
M 218
K 66

M 12
M 25
M 42
M 69
M 70
M71
M73

M 77
M78
M79
M 80
M 81
M 84
M 122
M 124
K15
M 125
M 126
M 144
M 145
M 150
M 160
M 161
M 162
M 163
M 195
M 196
K 46
K46
M 197
M 223

K/M
M9
M13
M 14

Seria

Seria

Seria

21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

21:30
21:30
21:30

Netto
01:47:51.95

01:49:59.45
01:50:40.25
01:55:44.90
01:56:41.60
01:56:41.85
01:57:14.15
01:57:16.30

Netto
00:47:18.90
00:51:14.15
00:56:34.75
01:03:20.75
01:03:22.05
01:03:25.60
01:03:41.25
01:04:34.20
01:04:55.45
01:04:59.45
01:05:02.85
01:05:04.95
01:05:40.60
01:06:11.30
01:18:32.85
01:19:12.30
01:19:12.80
01:19:13.15
01:19:13.30
01:23:07.10
01:23:07.95
01:24:05.10
01:28:14.55
01:28:15.50
01:28:15.65
01:28:15.85
01:39:53.90
01:40:02.25
01:40:02.30
01:40:02.30
01:40:02.45

Netto
00:45:37.80
00:47:43.40
00:48:16.60

Brutto
01:47:51.95

01:49:59.45
01:50:40.25
01:55:44.90
01:56:41.60
01:56:41.85
01:57:14.15
01:57:16.30

Brutto
00:47:18.90
00:51:14.15
00:56:34.75
01:03:20.75
01:03:22.05
01:03:25.60
01:03:41.25
01:04:34.20
01:04:55.45
01:04:59.45
01:05:02.85
01:05:04.95
01:05:40.60
01:06:11.30
01:18:32.85
01:19:12.30
01:19:12.80
01:19:13.15
01:19:13.30
01:23:07.10
01:23:07.95
01:24:05.10
01:28:14.55
01:28:15.50
01:28:15.65
01:28:15.85
01:39:53.90
01:40:02.25
01:40:02.30
01:40:02.30
01:40:02.45

Brutto
00:45:37.80
00:47:43.40
00:48:16.60

http://b4sport.pl/

min/km
17:58

18:19
18:26
19:17
19:26
19:26
19:32
19:32

min/km

7:53

8:32

9:25
10:33
10:33
10:34
10:36
10:45
10:49
10:49
10:50
10:50
10:56
11:01
13:05
13:12
13:12
13:12
13:12
13:51
13:51
14:00
14:42
14:42
14:42
14:42
16:38
16:40
16:40
16:40
16:40

min/km
7:36
7:57
8:02

17/20

km/h
33

3.3
3.3
31
3.1
31
31
31

km/h

km/h
7.9

7.5



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW, 21:30 c.d.

M-ce

0N o U b

Nazwisko i imie
DABROWNY LUKASZ
DIACZUK SZYMON
GIERAT DENIS
LISOWSKI KONRAD
KOSZCZYC RAFAL
LIBERA DAWID
GMUR MICHAL
DYTKO ALEKSANDER
DANIELAK JAREK
KUJAWOWICZ DARIUSZ
HOROSZKIEWICZ GABRIEL
SCELINA KAROL
DROSZCZAK WALDEK
BUCZYNSKI MARCIN
BRZESKI JAKUB
KOZLOWICZ ADRIAN
KNASIAK JAROSEAW
BRYGIER DAMIAN
FLIEGER DAWID
IDZIAK DOMINIKA
KRECICHWOST KONRAD
ZALEWSKI PAWEL
RZEPKA PIOTR
MOSKAL DANIEL
WOROBIEC TOMASZ
SEK WOJCIECH
SZUMILAS KRZYSZTOF
KARABAN JAKUB
WOLOSZYN ALEKSANDRA
CIOCHON DAMIAN
NAROLSKI BARTOSZ
SZWAJA ZOFIA
BIENKOWSKA ALEKSANDRA
GANCARCZYK PIOTR
JAKUBOWSKI TOMASZ
TRUSINSKI KACPER
TRUSINSKI FILIP

Nr
2746
2747
2691
2749
2635
2637
2748
2751
2750
2823
2821
2757
2770
2766
2765
2745
2744
2743
2752
2753
2755
2761
2756
2813
2760
2758
2776
2754
2759
2767
2774
2778
2764
2771
2772
2779
2801

Klub M-scowos¢
BIEGAJACE DZIKI
BIEGAJACE DZIKI

BIEGAJACE DZIKI

BIEGAJACE DZIKI

BYKI Z ULICY TECZOWE]
BYKI Z ULICY TECZOWE]
AKS JOKER

AKS JOKER

SERWERY PWR

4DZIKI
4DZIKI

4DZIKI
JANUSZEJG
JANUSZE)G
SERWERY PWR
SERWERY PWR
SERWERY PWR

SERWERY PWR
SERWERY PWR

SERWERY PWR
SERWERY PWR

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW, Open Masters Kobiet

M-ce

0N U A WN

o= e
N - O ©

Nazwisko i imie
GULCZYNSKA BEATA
OTREMBA BEATA
MACKO JOANNA
ROBAK JOANNA
GOSCINIAK ANNA
TRATKOWSKA BRYGIDA
PRZYTOCKA DOROTA
IGNACEK MARIOLA
TRZCINSKA JUSTYNA
BASIAK BARBARA
KOWALSKA DANA
BOGUTA ANNA

Nr
2694
2551
2546
2775
2533
2680
2556
2730
2653
2807
2578
2613

Klub M-scowos¢

SAME KONIE

BSC TEAM
BSC TEAM
W KUPIE SItA

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

Kat.
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET

M. kat
10
11
15
25
27
27
33
36
37
38
39
41
45
48
49
78
79
80
81
6
87
88
89
96
116
117
118
121

127
128
22

27

135
136
143
144

M. kat

© 0O ~NOoO U R WNH

=
N = O

K/M
M 15
M 16
M 20
M 32
M35
M35
M43
M 46
M 47
M 48
M 49
M51
M 56
M 59
M 60
M 93
M 94
M 95
M 96
K6
M 102
M 103
M 104
M 112
M 135
M 136
M 138
M 142
K22
M 148
M 149
K25
K30
M 156
M 157
M 164
M 165

K/M
K13
K16
K19
K31
K33
K37
K38
K46
K50
K54
K56
K 65

Seria

Seria

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:00
20:30
20:30
20:30
20:30
21:00
20:30
21:15
20:45
20:45
20:45
20:45

Netto
00:48:55.25
00:48:55.90
00:49:30.10
00:54:13.60
00:55:07.60
00:55:07.60
00:56:37.35
00:57:48.70
00:57:48.85
00:58:40.35
00:58:42.50
00:59:07.25
01:00:46.40
01:01:12.05
01:01:12.95
01:10:06.55
01:10:07.35
01:10:08.75
01:10:11.70
01:10:12.55
01:11:44.00
01:11:44.35
01:11:44.45
01:13:53.65
01:21:17.85
01:21:18.30
01:21:41.20
01:22:51.80
01:22:52.05
01:23:50.40
01:23:50.55
01:23:51.00
01:27:24.40
01:27:25.20
01:27:25.50
01:28:33.95
01:28:34.55

Netto
01:13:56.15
01:19:14.00
01:19:50.65
01:27:43.20
01:28:42.45
01:30:07.05
01:30:09.50
01:40:02.30
01:42:04.45
01:45:06.30
01:45:06.45
01:57:18.85

Brutto
00:48:55.25
00:48:55.90
00:49:30.10
00:54:13.60
00:55:07.60
00:55:07.60
00:56:37.35
00:57:48.70
00:57:48.85
00:58:40.35
00:58:42.50
00:59:07.25
01:00:46.40
01:01:12.05
01:01:12.95
01:10:06.55
01:10:07.35
01:10:08.75
01:10:11.70
01:10:12.55
01:11:44.00
01:11:44.35
01:11:44.45
01:13:53.65
01:21:17.85
01:21:18.30
01:21:41.20
01:22:51.80
01:22:52.05
01:23:50.40
01:23:50.55
01:23:51.00
01:27:24.40
01:27:25.20
01:27:25.50
01:28:33.95
01:28:34.55

Brutto
01:13:56.15
01:19:14.00
01:19:50.65
01:27:43.20
01:28:42.45
01:30:07.05
01:30:09.50
01:40:02.30
01:42:04.45
01:45:06.30
01:45:06.45
01:57:18.85

http://b4sport.pl/

min/km
8:09
8:09
8:15
9:02
9:11
9:11
9:26
9:38
9:38
9:46
9:47
9:51
10:07
10:12
10:12
11:41
11:41
11:41
11:41
11:42
11:57
11:57
11:57
12:18
13:32
13:33
13:36
13:48
13:48
13:58
13:58
13:58
14:34
14:34
14:34
14:45
14:45

min/km
12:19
13:12
13:18
14:37
14:47
15:01
15:01
16:40
17:00
17:31
17:31
19:33

18/20

km/h

7.4
7.4
7.3
6.6
6.5
6.5
6.4
6.2
6.2
6.1
6.1
6.1
5.9
5.9
5.9
5.1
5.1
5.1
5.1
5.1

5

5

5
4.9
4.4
4.4
4.4
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1

km/h
4.9

4.5
41
4.1

3.6
3.5
3.4
3.4
3.1



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW, Open Masters Mezczyzn

M-ce
1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Nazwisko i imie

ULICZKA DARIUSZ
SAMULAK PIOTR
SEWERYN MIROSEAW
SORBIAN PAWEL

DRAPA RAFAL

DZIOLKO WOJCIECH
HAMERA HENRYK
NUSZKOWSKI MARIUSZ
DOMBEK PIOTR
JACHNIEWICZ REMIGIUSZ
MACIEJEWSKI MICHAL
SKORA JERZY

LECH KAMIL

MARCINIAK MICHAL
TOMCZAK SZYMON
GROMOTKA JANUSZ
SZCZEPANSKI RAFAL
RYBARSKI PRZEMYSEAW
NALECZ-WASOWSKI LESZEK
KITTAY KAMIL

BLACHNIO MACIEJ
SPIRYDOWICZ ARTUR
ROSLICKI JAROSEAW
WILAS PAWEL

HERBUS DARIUSZ
BOZNANSKI MATEUSZ
POLANSKI BARTOSZ
BORUCKI PIOTR

MIERZICKI MARCEL

Nr
2654

2648

2576

2564

2769

2604

2605

2607

2527

2808

2545

2818

2586

2791

2651

2692

2678

2711

2668

2674

2501

2596

2594

2601

2806

2609

2645

2811

2514

Klub

BIG YELLOW FOOT ADVENTURE TEAM

MLODZI EMERYCI

MLODZI EMERYCI

MLODZI EMERYCI

VITARADE TEAM

KACZMARSKI RUNNING TEAM

SAME KONIE

PIKOSRIKO

SAME KONIE

BEERFORCEONE

KACZMARSKI RUNNING TEAM

KACZMARSKI RUNNING TEAM

KACZMARSKI RUNNING TEAM

ARTEFAKT

SAME KONIE

PIERWIASTKI Z CIASTKA

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

K/M
M4

M5

M 10

M11

M 14

M 27

M 28

M 34

M 39

M 41

M55

M 66

M75

M 87

Mol

M 105

M 114

M 118

M 131

M 137

M 140

M 171

M 172

M 173

M 187

M 199

M 200

M 202

M 204

Seria

20:45

20:45

20:45

20:30

21:30

20:45

20:45

20:45

20:30

20:45

20:30

20:30

20:45

21:00

20:45

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

20:30

20:45

20:45

20:45

20:30

20:45

20:45

21:00

20:30

Netto
00:39:19.50

00:40:17.40

00:46:05.00

00:47:17.70

00:48:16.60

00:52:45.95

00:52:46.75

00:54:45.55

00:55:38.25

00:56:29.85

01:00:45.30

01:02:24.35

01:04:31.15

01:08:44.75

01:09:55.20

01:12:02.70

01:13:58.35

01:15:44.00

01:20:13.80

01:21:31.95

01:22:22.05

01:31:21.75

01:32:07.30

01:32:07.75

01:34:40.25

01:42:05.05

01:42:05.60

01:42:51.25

01:44:23.75

Brutto
00:39:19.50

00:40:17.40

00:46:05.00

00:47:17.70

00:48:16.60

00:52:45.95

00:52:46.75

00:54:45.55

00:55:38.25

00:56:29.85

01:00:45.30

01:02:24.35

01:04:31.15

01:08:44.75

01:09:55.20

01:12:02.70

01:13:58.35

01:15:44.00

01:20:13.80

01:21:31.95

01:22:22.05

01:31:21.75

01:32:07.30

01:32:07.75

01:34:40.25

01:42:05.05

01:42:05.60

01:42:51.25

01:44:23.75

http://b4sport.pl/

min/km
6:33

6:42

7:40

7:52

8:02

8:47

8:47

9:07

9:16

9:24

10:07

10:24

10:45

11:27

11:39

12:00

12:19

12:37

13:22

13:35

13:43

15:13

15:21

15:21

15:46

17:00

17:00

17:08

17:23

19/20

km/h
9.2

8.9

7.8

7.6

7.5

6.8

6.8

6.6

6.5

6.4

5.9

5.8

5.6

5.2

5.1

4.9

4.8

4.5

4.4

4.4

3.9

3.9

3.9

3.8

3.5

3.5

3.5

3.4



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW, Open Masters Mezczyzn c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
30 KOWALSKI BARTLOMIE)

31 SKARUPINSKI MARIUSZ

32 BOGUTA PAWEL

2701

2595 KACZMARSKI RUNNING TEAM

2614 W KUPIE SILA

Klub M-scowos¢ Kraj Kat.
OPEN MASTERS

MEZCZYZN
MEZCZYZN

MEZCZYZN

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW, Druzynowa Open

Miejsc

e

UuA WN P

Druzyna
SERWERY PWR
KACZMARSKI RUNNING TEAM
SAME KONIE
W KUPIE SItA
BSC TEAM

Zawodnicy klasyfikowani

KAROL SCELINA KONRAD KRECICHWOSTPAWEL ZALEWSKIPIOTR RZEPKAALEKSANDRA WOLOSZYN
DAWID NOWACKITOMASZ SWIERZEWSKIKAMIL LECHDARIUSZ PAZDEJADRIANNA GRETKIEREWICZ
IGOR SZCZEPANSKIRAFAL SZCZEPANSKIJAN KITTAYKAMIL KITTAYCLAUDIA SZEWCZYK

KACPER KNOPMARCIN STASZAK MATEUSZ DtUGIEWICZMILENA KLOBUSALDONA BOGUTA

LUIZA RUDZINSKABARBARA BASIAKANDZELIKA DABEKDANA KOWALSKAJULIA RAFALSKA

OPEN MASTERS

OPEN MASTERS

M. kat K/M Seria Netto Brutto
M 209 21:00 01:47:51.95 01:47:51.95
M 210 20:30 01:49:35.05 01:49:35.05
M 221 20:45 01:57:18.05 01:57:18.05
Czas

00:59:07.2501:11:44.0001:11:44.3501:11:44.4501:22:52.05
01:02:40.9501:02:41.6001:04:31.1501:30:34.4501:32:11.00
01:13:58.0501:13:58.3501:21:14.9501:21:31.9501:30:06.75
01:09:55.8501:50:33.9001:50:34.1001:50:55.0001:57:16.15
01:45:05.8501:45:06.3001:45:06.3501:45:06.4501:45:06.50

http://b4sport.pl/

min/km
17:58

18:15

19:33

20/20

km/h
33

3.3

31

Czas druzyn)

05:57:1.
06:12:3
06:40:4
08:39:1.
08:45:2'



